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1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego 
 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

 

IndygoTech Minerals spółka akcyjna („IndygoTech Minerals”, “Spółka”, „Emitent”) jest 

wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy,  

XII Wydział Gospodarczy, ul. Czerniakowska 100, pod numerem KRS 0000135232. 

Spółce nadano numer statystyczny REGON 970455962. Na dzień bilansowy i na dzień 

sporządzenia sprawozdania finansowego siedziba Spółki mieści się przy ulicy 

Świętokrzyskiej 30 lokal 63 w Warszawie (00-116). 

 

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. 

 

Podstawowym przedmiotem działania Spółki jest: 

1. Pozostała działalność wspomagająca usługi finansowe, z wyłączeniem 

ubezpieczeń i funduszów emerytalnych, 

2. Działalność holdingów finansowych. 

Ponadto przedmiotem działania Spółki jest kupno i sprzedaż nieruchomości na własny 

rachunek. 

 

Sprawozdanie finansowe IndygoTech Minerals S.A. obejmuje okres od dnia 01 stycznia 

2020 roku do dnia 31 grudnia 2020 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres od 01 

stycznia 2019 roku do dnia 31 grudnia 2019 roku. 

 

2. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

 

Sprawozdanie finansowe Spółki zostało sporządzone przy założeniu braku kontynuowania 

działalności gospodarczej przez Spółkę w okresie 12 miesięcy po dniu bilansowym, czyli 

do 31 grudnia 2021 roku. W dniu 20 kwietnia 2020 roku Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę o rozwiązaniu Spółki i otwarciu jej likwidacji. 

Powodem takiej decyzji jest pogarszająca się koniunktura gospodarcza w kraju i na świecie, 

w szczególności w branży energetycznej. Dodatkowo brak dodatkowego impulsu w postaci 

redukcji obciążeń podatkowych ograniczył potencjał wzrostu aktywności inwestycyjnej w 

sektorze energetycznym, co złożyło się na podjęcie decyzji o likwidacji podmiotu. 

 

POŁĄCZENIE SPÓŁEK HANDLOWYCH 

 

W roku obrotowym nie nastąpiły żadne połączenia ani sprzedaż spółek handlowych. 

 

 

3. PRZYJĘTE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI, W TYM METODY 

WYCENY AKTYWÓW I PASYWÓW (W TYM AMORTYZACJI), POMIARU 

WYNIKU FINANSOWEGO ORAZ SPOSOBU SPORZĄDZENIA 

SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO. 

 

3.1. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego 
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Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami stawy z dnia 

29 września 1994 roku o rachunkowości [„Ustawa”]. 

 

3.2. Wartości niematerialne i prawne 

 

Wartości niematerialne i prawne są rozpoznawane, jeżeli jest prawdopodobne, że 

w przyszłości spowodują one wpływ do Spółki korzyści ekonomicznych, które mogą być 

bezpośrednio powiązane z tymi aktywami. Początkowe ujęcie wartości niematerialnych 

i prawnych następuje według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Po ujęciu 

początkowym wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub 

kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty 

wartości. 

Wartości niematerialne i prawne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym 

szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Wartości niematerialne i prawne 

o niskiej jednostkowej wartości początkowej to znaczy poniżej 3,5 tys. PLN podlegają 

jednorazowej amortyzacji w miesiącu oddania ich do użytkowania. 

Dla celów podatkowych Spółka stosuje stawki podatkowe zgodnie z ustawą o podatku 

dochodowym od osób prawnych (tekst jednolity Dz.U. Nr 54, poz. 654 z 2000 roku). 

 

3.3. Środki trwałe 

 

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia, koszcie wytworzenia pomniejszonych 

o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Koszty poniesione po 

wprowadzeniu środka trwałego do użytkowania, jak koszty napraw, przeglądów, opłaty 

eksploatacyjne, wpływają na wynik finansowy okresu sprawozdawczego, w którym 

zostały poniesione. Jeżeli możliwe jednakże jest wykazanie, że koszty te spowodowały 

zwiększenie oczekiwanych przyszłych korzyści ekonomicznych z tytułu posiadania 

danego środka trwałego ponad korzyści przyjmowane pierwotnie w takim przypadku 

zwiększają one wartość początkową środka trwałego. 

Środki trwałe są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu 

okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Środki trwałe o niskiej jednostkowej wartości 

początkowej to znaczy pomiędzy 1,0 tys. i 3,5 tys. PLN podlegają jednorazowej 

amortyzacji w miesiącu oddania ich do użytkowania. 

Dla celów podatkowych Spółka stosuje stawki podatkowe zgodnie z ustawą o podatku 

dochodowym od osób prawnych (tekst jednolity Dz.U. Nr 54, poz. 654 z 2000 roku), 

odpowiednio dostosowując je do swoich potrzeb. 

 

3.4. Środki trwałe w budowie 

 

Środki trwałe w budowie są wyceniane w wysokości ogółu kosztów pozostających 

w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, w tym kosztów 

finansowych, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. W ramach 

środków trwałych w budowie wykazywane są również materiały inwestycyjne. Środki 

trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania 

do użytkowania. 
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3.5. Inwestycje w aktywa finansowe 

 

Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach 

rachunkowych na dzień ich nabycia albo powstania, według ceny nabycia albo ceny 

zakupu, jeżeli koszty przeprowadzenia i rozliczenia transakcji są nieistotne. Cena nabycia 

jest to wartość godziwa poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych 

składników majątkowych. 

Akcje, notowane na rynku papierów wartościowych, wyceniane są według wartości 

godziwej (cenach rynkowych), z odniesieniem różnic w stosunku do poprzedniej wyceny 

koszty lub przychody finansowe. Skutki przeszacowania aktywów finansowych do 

wartości godziwej, powodujące wzrost ich wartości do poziomu cen rynkowych w 

pierwszej kolejności obniżać będą wcześniej wykazane koszty finansowe, a następnie 

odnoszone będą w kapitał z aktualizacji wyceny. Natomiast w przypadku obniżenia ich 

ceny rynkowej różnice odnoszone będą w koszty finansowe okresu. 

Jeżeli posiadane aktywa finansowe nie są notowane na rynku lub rynek przestał być 

aktywny wówczas Spółka wycenia akcje w cenie nabycia i ocenia czy nastąpiła utrata ich 

wartości. Różnica między wyższą ceną nabycia, a niższą cena rynkową obciąża koszty 

finansowe (nie są to koszty podatkowe). Jeżeli wartość niesprzedanych aktywów 

finansowych wzrośnie to zwiększy on wartość księgową aktywów, ale tylko do 

wysokości ceny nabycia i odniesiona zostanie na przychód finansowy (przychód 

niepodatkowy). 

Jeżeli aktywa finansowe są długoterminowe i nie posiadają terminu wykupu zaliczać się 

będą do aktywów dostępnych do sprzedaży i wyceniane będą w wartości godziwej. 

Skutki odnoszone będą na wynik finansowy. 

Jeżeli jednak ustalenie w sposób wiarygodny wartości godziwej nie będzie możliwe, to 

wyceniać się je będzie w cenie nabycia z uwzględnieniem trwalej utraty wartości. 

Odpisu wyrażającego trwałą utratę wartości inwestycji zaliczonych do aktywów trwałych 

dokonuje się nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego. 

 
 

3.6. Należności krótko- i długoterminowe 

 

Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy 

aktualizujące. 

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich 

zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość 

należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów 

finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji. 

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio 

odpisy aktualizujące ich wartość. 

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów 

aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się 

odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych. 

 

3.7. Transakcje w walucie obcej 
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Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie 

przy zastosowaniu kursu NBP obowiązującego w dniu poprzedzającego dzień zawarcia 

transakcji. 

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty  

są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu średniego NBP. Powstałe  

z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są w odpowiednio w pozycji przychodów  

lub kosztów finansowych. 

 

3.8. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych 

 

Środki pieniężne w banku i w kasie oraz lokaty krótkoterminowe przechowywane  

do terminu zapadalności wyceniane są według wartości nominalnej. 

 

3.9. Rozliczenia międzyokresowe 

 

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one 

przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów 

dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący 

okres sprawozdawczy. 

 

3.10. Kapitał zakładowy 

 

Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej  

w rejestrze sądowym. Różnice między wartością godziwą uzyskanej zapłaty i wartością 

nominalną akcji są ujmowane w kapitale zapasowym ze sprzedaży akcji powyżej ich 

wartości nominalnej. 

 

3.11. Rezerwy 

 

Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny  

lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce 

prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu 

środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego 

oszacowania kwoty tego zobowiązania. 

 

3.12. Kredyty bankowe i pożyczki 

 

W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki są ujmowane według 

kosztu, stanowiącego wartość otrzymanych środków pieniężnych i obejmującego koszty 

uzyskania kredytu / pożyczki. 

Następnie, wszystkie kredyty bankowe i pożyczki, z wyjątkiem zobowiązań 

przeznaczonych do obrotu, są wyceniane według skorygowanej ceny nabycia 

(zamortyzowanego kosztu), przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. 
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Zobowiązania przeznaczone do obrotu są wyceniane według wartości godziwej. Zysk lub 

strata z tytułu przeszacowania do wartości godziwej są ujmowane w rachunku zysków i 

strat bieżącego okresu. 

 

3.13. Koszty finansowania zewnętrznego 

 

Koszty finansowania zewnętrznego dotyczące budowy, przystosowania, montażu  

lub ulepszenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych, przez okres 

budowy, przystosowania, montażu lub ulepszenia są ujmowane w wartości tych 

aktywów, jeśli zobowiązania te zostały zaciągnięte w tym celu. 

Pozostałe koszty finansowania zewnętrznego ujmowane są w rachunku zysków i strat. 

 

3.14. Uznawanie przychodów 

 

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka 

uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić. 

 

3.14.1. Sprzedaż towarów i produktów 

 

Przychody są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające  

z prawa własności towarów bądź produktów zostały przekazane nabywcy. Przychody 

obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek  

od towarów i usług (VAT). 

 

3.14.2. Świadczenie usług 

 

Przychody ze świadczenia usług są rozpoznawane proporcjonalnie do stopnia 

zakończenia usługi pod warunkiem, iż jest możliwe jego wiarygodne oszacowanie. Jeżeli 

nie można wiarygodnie ustalić efektów transakcji związanej ze świadczeniem usług, 

przychody ze świadczenia usług są rozpoznawane tylko do wysokości poniesionych 

kosztów z tego tytułu. 

 

3.14.3. Odsetki 

 

Przychody z tytułu odsetek są rozpoznawane w momencie ich naliczenia  

(przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej), jeżeli ich otrzymanie nie jest 

wątpliwe. 

 

3.14.4. Wycena udziałów / akcji w spółkach zależnych  

 

IndygoTech Minerals S.A. posiadane przez siebie udziały i akcje wycenia w cenie 

nabycia pomniejszonej o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.   
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2. Bilans na dzień 31 grudnia 2020 roku 
 

  Noty w tys. zł w tys. zł 

    31.12.2020 31.12.2019 

AKTYWA    

I. Aktywa trwałe   8 921 8 925 

1. Wartości niematerialne i prawne, w tym: 1 0 0 

- wartość firmy   0 0 

2.Rzeczowe aktywa trwałe 2 0 0 

3. Należności długoterminowe 3 / 8 0 0 

3.1 Od jednostek powiązanych   0 0 

3.2 Od pozostałych jednostek   0 0 

4. Inwestycje długoterminowe 4 8 909 8 909 

4.1 Nieruchomości   0 0 

4.2 Wartości niematerialne i prawne   0 0 

4.3 Długoterminowe aktywa finansowe   8 909 8 909 

a) w jednostkach powiązanych, w tym:   8 909 8 909 

- udziały lub akcje w  jednostkach 

podporządkowanych wyceniane  metodą praw własności   0 0 

b) w pozostałych jednostkach   0 0 

4.4 Inne inwestycje długoterminowe   0 0 

5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 5 12 16 

5.1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   12 16 

5.2 Inne rozliczenia międzyokresowe   0 0 

II. Aktywa obrotowe   5 306 5 306 

1. Zapasy 6 0 0 

2. Należności krótkoterminowe 7 / 8 5 306 5 306 

2.1 Od jednostek powiązanych   5 275 5 275 

2.2 Od jednostek stowarzyszonych   0 0 

2.3.Od pozostałych jednostek   31 31 

3. Inwestycje krótkoterminowe   0 0 

3.1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 9 0 0 

a) w jednostkach powiązanych   0 0 

b) w pozostałych jednostkach   0 0 

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne   0 0 

3.2 Inne inwestycje krótkoterminowe   0 0 

4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 10 0 0 

A k t y w a  r a z e m   14 227 14 231 
 

Warszawa, 28/04/2021  
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PASYWA       

I. Kapitał własny   12 385 12 323 

1. Kapitał zakładowy 12 8 265 8 265 

2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)   0 0 

3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna) 13 0 0 

4. Kapitał zapasowy 14 61 022 61 022 

5. Kapitał  z aktualizacji wyceny 15 7 7 

6. Pozostałe kapitały rezerwowe 16 995 995 

7. Zysk (strata) z lat ubiegłych   -57 968 -57 858 

8. Zysk (strata) netto   64 -110 

9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość 

ujemna) 17 0 0 

II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania   1 842 1 908 

1. Rezerwy na zobowiązania 18 56 46 

1.1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   0 0 

1.2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne   0 0 

a) długoterminowa   0 0 

b) krótkoterminowa   0 0 

1.3 Pozostałe rezerwy   56 46 

a) długoterminowe   0 0 

b) krótkoterminowe   56 46 

2. Zobowiązania długoterminowe 19 0 0 

2.1 Wobec jednostek powiązanych   0 0 

2.2 Wobec pozostałych jednostek   0 0 

3. Zobowiązania krótkoterminowe 20 1 786 1 862 

3.1 Wobec jednostek powiązanych   390 356 

3.1 Wobec jednostek stowarzyszonych   0 0 

3.3 Wobec pozostałych jednostek   1 396 1 506 

3.3 Fundusze specjalne   0 0 

4. Rozliczenia międzyokresowe 21 0 0 

4.1 Ujemna wartość firmy   0 0 

4.2 Inne rozliczenia międzyokresowe   0 0 

a) długoterminowe   0 0 

b) krótkoterminowe   0 0 

P a s y w a  r a z e m   14 227 14 231 

    

Wartość księgowa   12 385 12 323 

Liczba akcji (w szt.)   16 529 188 16 529 188 

Wartość księgowa na jedną akcję (w zł) 22 0,75 0,75 

Rozwodniona liczba akcji (w szt.)   16 529 188 16 529 188 

Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł) 22 0,75 0,75 

Warszawa, 28/04/2021 
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3. Zobowiązania pozabilansowe na dzień 31 grudnia 2020 roku 
 

  Nota w tys. w tys. 

    31.12.2020 31.12.2019 

1. Należności warunkowe 23     

1.1 Od jednostek powiązanych (z tytułu)   0  0  

- otrzymanych gwarancji i poręczeń       

-       

1.2 Od pozostałych jednostek (z tytułu)   0  0  

- otrzymanych gwarancji i poręczeń       

-       

2. Zobowiązania warunkowe 23 0  0  

2.1 Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)       

- udzielonych gwarancji i poręczeń       

-       

2.2 Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)       

- udzielonych gwarancji i poręczeń   20 026 20 026 

- kredyt bankowy - hipoteka       

- kredyt bankowy - polisa       

- kredyt bankowy - weksel in blanco       

- pożyczka - weksel in blanco       

3. Inne (z tytułu)   0  0  

-       

P o z y c j e  p o z a b i l a n s o w e,  r a z e m   20 026  20 026  

 

Warszawa, 28/04/2021 
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4. Rachunek Zysków i Strat za okres od 01 stycznia 2020  

do 31 grudnia 2020 roku 
 

    w tys. zł w tys. zł 

  NOTY 31.12.2020 31.12.2019 

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i 

materiałów, w tym:   0 0 

- od jednostek powiązanych   0 0 

1. Przychody netto ze sprzedaży produktów 24 0 0 

2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 25 0 0 

II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w 

tym:   0 0 

- jednostkom powiązanym   0 0 

1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 26 0 0 

2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   0 0 

III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży   0 0 

IV. Koszty sprzedaży 26 0 0 

V. Koszty ogólnego zarządu 26 9 66 

VI. Zysk (strata) ze sprzedaży   -9 -66 

VII. Pozostałe przychody operacyjne   98 0 

1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   0 0 

2. Dotacje   0 0 

3. Inne przychody operacyjne 27 98 0 

VIII. Pozostałe koszty operacyjne   0 0 

1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   0 0 

2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   0 0 

3. Inne koszty operacyjne 28 0 0 

IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej   89 0 

X. Przychody finansowe 29 0 0 

1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:   0 0 

- od jednostek powiązanych   0 0 

2. Odsetki, w tym:   0 0 

- od jednostek powiązanych   0 0 

3. Zysk ze zbycia inwestycji 31 0 0 

4. Aktualizacja wartości inwestycji   0 0 

5. Inne   0 0 

XI. Koszty finansowe 30 20 31 

1. Odsetki w tym:   20 31 

- dla jednostek powiązanych   20 20 

2. Strata ze zbycia inwestycji 31 0 0 

3. Aktualizacja wartości inwestycji   0 0 

4. Inne   0 0 

XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej   69 -97 

XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych   0 0 

1. Zyski nadzwyczajne 32 0 0 

2. Straty nadzwyczajne 33 0 0 

XIV. Zysk (strata) brutto   69 -97 

XV. Podatek dochodowy 34 5 13 

a) część bieżąca   0 0 

b) część odroczona   64 13 
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XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia 

straty) 35 0 0 

XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek 

podporządkowanych wycenianych metodą praw własności 36 0 0 

XVIII. Zysk (strata) netto   64 -110 

    
Zysk (strata) netto (zannualizowany)   64 -110 

Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)   16 529 188 16 529 188 

Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) 38 0,00 -0,01 

Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)   16 529 188 16 529 188 

Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) 38 0,00 -0,01 

 

Warszawa, 28/04/2021 
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5. Rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01 stycznia 2020 do 

31 grudnia 2020 roku 
 

  w tys. zł 

  31.12.2020 31.12.20189 

(metoda pośrednia)   
I. Zysk (strata) netto 64 -110 

II. Korekty razem -55 99 

1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek 

podporządkowanych wycenianych metodą praw własności 0 0 

2. Amortyzacja 0 0 

3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych 0 0 

4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 0 0 

5. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej 0 0 

6. Zmiana stanu rezerw 9 26 

7. Zmiana stanu zapasów 0 0 

8. Zmiana stanu należności 0 0 

9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem 

pożyczek i  kredytów -68 57 

10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 4 16 

11. Inne korekty 0 0 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - 

metoda pośrednia 9 -11 

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej   
I. Wpływy 0 0 

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 

rzeczowych aktywów trwałych 0 0 

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości 

niematerialne i prawne 0 0 

3. Z aktywów finansowych, w tym: 0 0 

a) w jednostkach powiązanych 0 0 

- zbycie aktywów finansowych 0 0 

- dywidendy i udziały w zyskach 0 0 

- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0 0 

- odsetki 0 0 

- inne wpływy z aktywów finansowych 0 0 

b) w pozostałych jednostkach 0 0 

- zbycie aktywów finansowych 0 0 

- dywidendy i udziały w zyskach 0 0 

- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0 0 

- odsetki 0 0 

- inne wpływy z aktywów finansowych 0 0 

4. Inne wpływy inwestycyjne 0 0 

II. Wydatki 0 0 

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 

rzeczowych aktywów trwałych 0 0 

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i 

prawne 0 0 

3. Na aktywa finansowe, w tym: 0 0 

a) w jednostkach powiązanych 0 0 

- nabycie aktywów finansowych 0 0 
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- udzielone pożyczki długoterminowe 0 0 

b) w pozostałych jednostkach 0 0 

- nabycie aktywów finansowych 0 0 

- udzielone pożyczki długoterminowe 0 0 

4. Inne wydatki inwestycyjne 0 0 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) 0 0 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej   
I. Wpływy 11 11 

1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych 

instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału 0 0 

2. Kredyty i pożyczki 11 11 

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0 0 

4. Inne wpływy finansowe 0 0 

II. Wydatki 9 0 

1. Nabycie akcji (udziałów) własnych 0 0 

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0 0 

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu 

podziału zysku 0 0 

4. Spłaty kredytów i pożyczek 9 0 

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0 0 

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0 0 

7. Płatności zobowiązań z tytułu  umów leasingu finansowego 0 0 

8. Odsetki 0 0 

9. Inne wydatki finansowe 0 0 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) -9 11 

D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III) 0 0 

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: 0 0 

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic 

kursowych 0 0 

F. Środki pieniężne na początek okresu 0 0 

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym: 0 0 

- o ograniczonej możliwości dysponowania 0 0 

Warszawa, 28/04/2021
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6. Zestawienie zmian w kapitale własnym za okres  

od 01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku 
 

  w tys. zł 

  31.12.2020 31.12.2019 

I. Kapitał  własny na początek okresu (BO) 12 323 12 431 

a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0 0 

b) korekty błędów  0 0 

I.a. Kapitał  własny na początek okresu  (BO), po uzgodnieniu 

do danych porównywalnych 12 323 12 431 

1. Kapitał zakładowy na początek okresu 8 265 8 265 

1.1. Zmiany kapitału zakładowego 0 0 

a) zwiększenia (z tytułu) 0 0 

- emisji akcji (wydania udziałów) 0 0 

b) zmniejszenia (z tytułu) 0 0 

- umorzenia akcji (udziałów) 0 0 

1.2 Kapitał zakładowy na koniec okresu 8 265 8 265 

2. Należne  wpłaty na kapitał zakładowy na początek  okresu 0 0 

2.1 Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy 0 0 

a) zwiększenia (z tytułu) 0 0 

b) zmniejszenia (z tytułu) 0 0 

2.2 Należne wpłaty na kapitał  zakładowy na koniec okresu 0 0 

3. Akcje (udziały) własne na początek okresu 0 0 

3.1 Zmiany akcji (udziałów) własnych 0 0 

a) zwiększenia (z tytułu) 0 0 

b) zmniejszenia (z tytułu) 0 0 

3.2 Akcje (udziały) własne na koniec okresu 0 0 

4. Kapitał  zapasowy na początek okresu 61 022 61 022 

4.1 Zmiany kapitału zapasowego 0 0 

a) zwiększenia (z tytułu) 0 0 

- emisji akcji powyżej wartości nominalnej 0 0 

- z podziału zysku (ustawowo) 0 0 

- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo 

minimalną wartość) 0 0 

b) zmniejszenia (z tytułu) 0 0 

- pokrycia straty 0 0 

- rozliczenia kosztów 0 0 

4.2 Kapitał zapasowy na koniec okresu 61 022 61 022 

5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu 7 7 

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0 0 

5.1 Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny 0 0 

a) zwiększenia (z tytułu) 0 0 

b) zmniejszenia (z tytułu) 0 0 

- zbycia środków trwałych 0 0 

5.2 Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu 7 7 

6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu 995 995 

6.1 Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych 0 0 

a) zwiększenia (z tytułu) 0 0 

b) zmniejszenia (z tytułu) 0 0 

6.2 Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu 995 995 

7. Zysk  (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -57 858 -57888 
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7.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0 0 

a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0 0 

b) korekty błędów  0 0 

7.2 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0 0 

a) zwiększenia (z tytułu) 0 0 

- podziału zysku z lat ubiegłych 0 0 

b) zmniejszenia (z tytułu) 0 0 

- podział zysku (na kapitał zapasowy) 0 0 

7.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0 0 

7.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu 57 858 57888 

a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0 0 

b) korekty błędów  0 0 

7.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po 

uzgodnieniu do danych porównywalnych 57 858 57888 

a) zwiększenia (z tytułu) 110 0 

- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 110 0 

b) zmniejszenia (z tytułu) 0 0 

        - przeniesienia zysku 0 30 

7.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 57 968 57 858 

7.7 Zysk  (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -57 968 -57 858 

8. Wynik netto 64 -110 

a) zysk netto 64 0 

b) strata netto 0 110 

c) odpisy z zysku 0 0 

II. Kapitał  własny na koniec okresu (BZ ) 12 385 12 323 

III. Kapitał  własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału 

zysku (pokrycia straty) 12 385 12 323 

 

Warszawa, 28/04/2021 
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7. Informacja Dodatkowa do sprawozdania finansowego  

za rok obrotowy 2020 
 

 

DZIAŁ I 

 

 

1 INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH DOTYCZĄCYCH LAT 

UBIEGŁYCH UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU 

OBROTOWEGO 

 

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2020 to znaczy do 28 

kwietnia 2021 roku nie wystąpiły zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujęte  

w księgach rachunkowych roku obrotowego. 

W niniejszym sprawozdaniu finansowym nie zostały ujęte istotne zdarzenia dotyczące lat 

ubiegłych. 

 

2 INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO 

DNIU BILANSOWYM, A NIE UWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU 

FINANSOWYM 

 

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2020 to znaczy do 28 

kwietnia 2021 roku nie wystąpiły zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujęte w księgach 

rachunkowych roku obrotowego. 

 

3  ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI W ROKU OBROTOWYM 

 

W roku obrotowym Spółka nie dokonywała zmian w polityce rachunkowości, które miałyby 

istotny wpływ na sytuację finansową, majątkową i wynik finansowy Spółki. 

        
Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2020 i porównawczo za rok obrotowy 2019 roku 

sporządzone zostało w oparciu zasady (politykę) rachunkowości wynikające  z przepisów 

Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (wraz z późniejszymi zmianami) oraz 

z „Opisu przyjętych zasad (polityki) rachunkowości” Spółki i „Zasad i wykazu stawek 

amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych” przyjętych Uchwałą 

Zarządu Spółki nr 3/12/2010 z dnia 15 grudnia 2010 roku. 

        
Jeżeli nie zaznaczono inaczej wszystkie dane finansowe zaprezentowane w Informacji 

Dodatkowej do Sprawozdania Finansowego zaprezentowane w tysiącach złotych. 
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WYBRANE DANE FINANSOWE, ZAWIERAJĄCE PODSTAWOWE POZYCJE 

SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO (RÓWNIEŻ W PRZELICZENIU NA EURO) 

 

Zasady przeliczania danych finansowych na euro: 

 

 

a)      Wybrane pozycje bilansu przeliczono według kursu średniego EUR podanego przez 

Narodowy Bank Polski: 
 

-         Z dnia 31.12.2019 roku – kurs 4,2585 PLN/EUR. 

-         Z dnia 31.12.2020 roku – kurs 4,6148  PLN/EUR. 
 

       
b)      Wybrane pozycje Rachunku Zysków i Strat oraz Rachunku przepływów pieniężnych 

przeliczono według średniej arytmetycznej kursów średnich opublikowanych przez NBP na 

ostatni dzień każdego miesiąca okresu obrotowego: 
 

-        Za okres 01.01.2019-31.12.2019 roku - kurs 4,2981 PLN/EUR 

-         Za okres 01.01.2020-31.12.2020 roku - kurs 4,4444 PLN/EUR 

 

 

WYBRANE DANE FINANSOWE w tys.  zł w tys.  EUR 

  31.12.2020 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2019 

Przychody netto ze sprzedaży produktów, 

towarów i materiałów 0 0 0 0 

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 89 -66 20 -15 

Zysk (strata) brutto 69 -97 16 -23 

Zysk (strata) netto 64 -110 14 -26 

Przepływy pieniężne netto z działalności 

operacyjnej 9 -11 2 -3 

Przepływy pieniężne netto z działalności 

inwestycyjnej 0 0 0 0 

Przepływy pieniężne netto z działalności 

finansowej -9 11 -2 3 

Przepływy pieniężne netto, razem 0 0 0 0 

Aktywa, razem 14 227 14 231 3 083 3 342 

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 1 842 1 908 399 448 

Zobowiązania długoterminowe 0 0 0 0 

Zobowiązania krótkoterminowe 1 786 1 862 387 437 

Kapitał własny 12 385 12 323 2 684 2 894 

Kapitał zakładowy 8 265 8 265 1 791 1 941 

Liczba akcji (w szt.) 16 529 188 16 529 188 16 529 188 16 529 188 

Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ 

EUR) 0,00 -0,01 0,00 0,00 

Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję 

zwykłą (w zł/EUR) 0,00 -0,01 0,00 0,00 

Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) 0,75 0,75 0,16 0,18 
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Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję 

(w zł/EUR) 0,75 0,75 0,18 0,18 

Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na 

jedną akcję (w zł/EUR) 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 

ZESTAWIENIE NOT DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 

Nota 1 Wartości niematerialne i prawne 

 

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE 
w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

koszty  zakończonych prac rozwojowych     

wartość firmy     

koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:     

oprogramowanie komputerowe    

inne wartości niematerialne i prawne    

zaliczki na wartości niematerialne i prawne    

Wartości niematerialne i prawne, razem    
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Zestawienie wartości niematerialnych i prawnych zawierają poniższe tabele. 

 

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH) 

w tys. zł 

  a b c d e 

Wartości 

niematerialne i 
prawne, razem 

31.12.2020 

koszty  
zakończonych 

prac 

rozwojowych 

wartość 

firmy 

koncesje, 
patenty, 

licencje i 

podobne 
wartości, w 

tym: 

  inne wartości 

niematerialne i 
prawne 

zaliczki na 
wartości 

niematerialne i 

prawne 

  
  

oprogramowanie 
komputerowe 

a) wartość brutto 

wartości 

niematerialnych i 

prawnych na początek 

okresu           

b) zwiększenia (z 

tytułu)           

-           

c) zmniejszenia (z 

tytułu)           

- likwidacji           

d) wartość brutto 

wartości 

niematerialnych i 

prawnych na koniec 

okresu           

e) skumulowana 

amortyzacja 

(umorzenie) na 

początek okresu           

f) amortyzacja za 

okres (z tytułu)           

- amortyzacja            

g) skumulowana 

amortyzacja 

(umorzenie) na koniec 

okresu           

h) odpisy z tytułu 

trwałej utraty wartości 

na początek okresu           

- zwiększenia           

- zmniejszenia           

i) odpisy z tytułu 

trwałej utraty wartości 

na koniec okresu           

j) wartość netto 

wartości 

niematerialnych i 

prawnych na koniec 

okresu             
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ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH) 

w tys. zł 

  a b c d e 

Wartości 

niematerialne i 
prawne, razem 

31.12.2019 

koszty  
zakończonych 

prac 

rozwojowych 

wartość 

firmy 

koncesje, 
patenty, 

licencje i 

podobne 
wartości, w 

tym: 

  inne wartości 

niematerialne i 
prawne 

zaliczki na 
wartości 

niematerialne i 

prawne 

  
  

oprogramowanie 
komputerowe 

a) wartość brutto 

wartości 

niematerialnych i 

prawnych na początek 

okresu       5     5 

b) zwiększenia (z 

tytułu)               

-               

c) zmniejszenia (z 

tytułu)        5      5 

- likwidacji        5      5 

d) wartość brutto 

wartości 

niematerialnych i 

prawnych na koniec 

okresu             
e) skumulowana 

amortyzacja 

(umorzenie) na 

początek okresu       4     4 

f) amortyzacja za 

okres (z tytułu)       1     1 

- amortyzacja        1     1 

g) skumulowana 

amortyzacja 

(umorzenie) na koniec 

okresu               

h) odpisy z tytułu 

trwałej utraty wartości 

na początek okresu        5      5 

- zwiększenia        5      5 

- zmniejszenia               

i) odpisy z tytułu 

trwałej utraty wartości 

na koniec okresu       5     5 

j) wartość netto 

wartości 

niematerialnych i 

prawnych na koniec 

okresu             

 

 

 

  



JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE INDYGOTECH MINERALS S.A.  

ZA ROK OBROTOWY KOŃCZĄCY SIĘ 31 GRUDNIA 2020 r. 
 

 

 

 22 

 

 

Nota 2 Rzeczowe aktywa trwałe 

 

Zestawienie rzeczowych aktywów trwałych zawierają poniższe tabele. 

 

 

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 
w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) środki trwałe, w tym: 0 0 

- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 0 0 

- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0 0 

- urządzenia techniczne i maszyny 0 0 

- środki transportu 0 0 

- inne środki trwałe 0 0 

b) środki trwałe w budowie 0 0 

c) zaliczki na środki trwałe w budowie 0 0 

Rzeczowe aktywa trwałe, razem 0 0 

 

W roku obrotowym Spółka nie dokonała odpisów aktualizujących wartość środków trwałych. 

Na dzień bilansowy Spółka nie wykazywała zobowiązań z tytułu zakupu rzeczowych aktywów 

trwałych. 

 

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)   
w tys. zł   

31.12.2020 

grunty (w 

tym prawo 

użytkowania 

wieczystego 

gruntu) 

budynki, 

lokale  i 

obiekty 

inżynierii 

lądowej i 

wodnej 

urządzenia 

techniczne 

i maszyny 

środki 

transportu 

inne 

środki 

trwałe 

środki 

trwałe w 

budowie 

zaliczki 

na 

środki 

trwałe 

Środki trwałe 

razem 

 a) wartość brutto 

środków trwałych 

na początek okresu 

                

 b) zwiększenia ( z 

tytułu) 
                

  - przejęcie spółki 

zależnej 
                

  - zakup                 

 c) zmniejszenia (z 

tytułu) 
                

  - sprzedaż                 

  - likwidacja                 

  - inne                 

 d) wartość brutto 

środków trwałych 

na koniec okresu 

                

 e) skumulowana 

amortyzacja 

(umorzenie) na 

początek okresu 

                

 f) amortyzacja za 

okres ( z tytułu) 
                

  - zwiększenia                 

  - zmniejszenia                 
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    - sprzedaż                 

    - likwidacja                 

    - inne                 

 g) skumulowana 

amortyzacja 

(umorzenie) na 

koniec okresu 

                

 h) odpis  z tytułu 

trwałej utraty 

wartości na 

początek okresu 

                

  - zwiększenie                  

  - zmniejszenie                 

 i) odpis z tytułu 

trwałej utraty 

wartości na koniec 

okresu 

                

 j) wartość netto 

środków trwałych 

na koniec okresu 

                

         
 

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)   
w tys. zł   

31.12.2019 

grunty (w 

tym prawo 

użytkowania 

wieczystego 

gruntu) 

budynki, 

lokale  i 

obiekty 

inżynierii 

lądowej i 

wodnej 

urządzenia 

techniczne 

i maszyny 

środki 

transportu 

inne 

środki 

trwałe 

środki 

trwałe w 

budowie 

zaliczki 

na 

środki 

trwałe 

Środki trwałe 

razem 

 a) wartość brutto 

środków trwałych 

na początek okresu 

                

 b) zwiększenia ( z 

tytułu) 
                

  - przejęcie spółki 

zależnej 
                

  - zakup                 

 c) zmniejszenia (z 

tytułu) 
                

  - sprzedaż                 

  - likwidacja                 

  - inne                 

 d) wartość brutto 

środków trwałych 

na koniec okresu 

                

 e) skumulowana 

amortyzacja 

(umorzenie) na 

początek okresu 

                

 f) amortyzacja za 

okres ( z tytułu) 
                

  - zwiększenia                 

  - zmniejszenia                 

    - sprzedaż                 

    - likwidacja                 
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    - inne                 

 g) skumulowana 

amortyzacja 

(umorzenie) na 

koniec okresu 

                

 h) odpis  z tytułu 

trwałej utraty 

wartości na 

początek okresu 

                

  - zwiększenie                  

  - zmniejszenie                 

 i) odpis z tytułu 

trwałej utraty 

wartości na koniec 

okresu 

                

 j) wartość netto 

środków trwałych 

na koniec okresu 

                

 

 

 

Nota 3 Należności długoterminowe 

 

Zestawienie należności długoterminowych przedstawia poniższa tabela. 

 

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE 
w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

należności od jednostek powiązanych, w tym:  0 0  

a) od jednostek zależnych (z tytułu)  0  0 

-     

od jednostek współzależnych (z tytułu)  0  0 

-     

od jednostek stowarzyszonych (z tytułu)  0  0 

-     

od znaczącego inwestora (z tytułu)  0  0 

-     

od wspólnika jednostki współzależnej (z tytułu)  0  0 

-     

od jednostki dominującej (z tytułu)  0  0 

-     

b) od pozostałych jednostek (z tytułu)  0  0 

- kaucje     

Należności długoterminowe netto  0 0 

c) odpisy aktualizujące wartość należności  0  0 

Należności długoterminowe brutto  0  0 

 

ZMIANA STANU NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH (WG 

TYTUŁÓW) 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) stan na początek okresu  0  0 

-     

b) zwiększenia (z tytułu)  0  0 

- zapłaty kaucji     
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c) zmniejszenia (z tytułu)  0  0 

-     

d) stan na koniec okresu  0 0  

- kaucje     

 

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ 

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

Stan na początek okresu  0  0 

a) zwiększenia (z tytułu)  0  0 

-     

b) zmniejszenia (z tytułu)  0  0 

-     

Stan odpisów aktualizujących wartość należności długoterminowych na 

koniec okresu  0 0 

 

 

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA 

WALUTOWA) Jednostka waluta 

a) w walucie polskiej  0 PLN 

b) w walutach obcych  (wg walut i po przeliczeniu na zł)  0   

b1. w walucie  0   

po przeliczeniu na tys. zł 0   

- 0   

pozostałe waluty w tys. zł  0   

Należności długoterminowe, razem  0 PLN 

 

W roku obrotowym Spółka nie dokonała odpisów aktualizujących wartość należności 

długoterminowych.
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Nota 4 Inwestycje długoterminowe 

 

Zestawienie inwestycji długoterminowych na dzień 31 grudnia 2020 roku. 

W roku obrotowym Spółka nie dokonywała zmian stanu nieruchomości (wg grup rodzajowych)  

 

W roku obrotowym Spółka nie dokonywała zmian stanu wartości niematerialnych i prawnych 

(wg grup rodzajowych)  

 

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) w jednostkach zależnych 8 909 8 909 

- udziały lub akcje 8 909 8 909 

- dłużne papiery wartościowe  0  0 

- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)  0  0 

-     

- udzielone pożyczki  0  0 

- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)  0  0 

-      

b) w jednostkach współzależnych  0  0 

- udziały lub akcje  0  0 

- dłużne papiery wartościowe  0  0 

- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)  0  0 

-     

- udzielone pożyczki  0  0 

- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)  0  0 

      

c) w jednostkach stowarzyszonych  0  0 

- udziały lub akcje  0  0 

- dłużne papiery wartościowe  0  0 

- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)  0  0 

-     

- udzielone pożyczki  0  0 

- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)  0  0 

-      

d) w znaczącym inwestorze  0  0 

- udziały lub akcje  0  0 

- dłużne papiery wartościowe  0  0 

- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)  0  0 

-      

- udzielone pożyczki  0  0 

- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)  0  0 

-      

e) we wspólniku jednostki współzależnej  0  0 

- udziały lub akcje  0  0 

- dłużne papiery wartościowe  0  0 

- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)  0  0 

-      

- udzielone pożyczki  0  0 

- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)  0  0 
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-      

f) w jednostce dominującej  0  0 

- udziały lub akcje  0  0 

- dłużne papiery wartościowe  0  0 

- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)  0  0 

-      

- udzielone pożyczki  0  0 

- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)  0  0 

-      

g) w pozostałych jednostkach  0  0 

- udziały lub akcje  0  0 

- dłużne papiery wartościowe  0  0 

- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)  0  0 

-      

- udzielone pożyczki  0  0 

- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)  0  0 

-      

Długoterminowe aktywa finansowe, razem 8 909 8 909 

 

 

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW 

FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH) 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) stan na początek okresu 8909 8909 

-  0  0 

b) zwiększenia (z tytułu) 0 0 

- zakupu 0 0 

- przeniesienia z inwestycji krótkoterminowych  0  0 

- aktualizacji wartości  0  0 

c) zmniejszenia (z tytułu) 0 0 

- sprzedaży 0 0 

- przeniesienia na inwestycje krótkoterminowe  0  0 

- aktualizacji wartości  0  0 

d) stan na koniec okresu 8 909 8 909 

 

 
PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE 

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA 

WALUTOWA) Jednostka waluta 

a) w walucie polskiej 8 909 PLN 

b) w walutach obcych  (wg walut i po przeliczeniu na zł)  0   

b1. w walucie  0   

po przeliczeniu na tys. zł 0   

- 0   

pozostałe waluty w tys. zł  0   

Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa finansowe, 

razem 8 909 PLN 
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PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE 

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE  (WG 

ZBYWALNOŚCI) 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

A. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na giełdach (wartość 

bilansowa) 8 909 8 909 

a) akcje (wartość bilansowa): 8 909 8 909 

- korekty aktualizujące wartość (za okres) 0 0 

- wartość na początek okresu 0 0 

- wartość według cen nabycia 8 909 8 909 

b) obligacje (wartość bilansowa):  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)  0  0 

- wartość na początek okresu  0  0 

- wartość według cen nabycia  0  0 

c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):  0  0 

c1).....  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)  0  0 

- wartość na początek okresu  0  0 

- wartość według cen nabycia  0  0 

c2).....  0  0 

B. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na rynkach 

pozagiełdowych (wartość bilansowa)  0  0 

a) akcje (wartość bilansowa):  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)  0  0 

- wartość na początek okresu  0  0 

- wartość według cen nabycia  0  0 

b) obligacje (wartość bilansowa):  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)  0  0 

- wartość na początek okresu  0  0 

- wartość według cen nabycia  0  0 

c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):  0  0 

c1).....  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)  0  0 

- wartość na początek okresu  0  0 

- wartość według cen nabycia  0  0 

c2).....  0  0 

C. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym 

(wartość bilansowa)  0  0 

a) akcje (wartość bilansowa):  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)  0  0 

- wartość na początek okresu  0  0 

- wartość według cen nabycia  0  0 

b) obligacje (wartość bilansowa):  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)  0  0 

- wartość na początek okresu  0  0 

- wartość według cen nabycia  0  0 

c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):  0  0 

c1) udziały  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)  0  0 

- wartość na początek okresu  0  0 

- wartość według cen nabycia  0  0 

c2).....  0  0 

D. Z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)  0  0 
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a) udziały i akcje (wartość bilansowa):  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)  0  0 

- wartość na początek okresu  0  0 

- wartość według cen nabycia  0  0 

b) obligacje (wartość bilansowa):  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)  0  0 

- wartość na początek okresu  0  0 

- wartość według cen nabycia  0  0 

c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):  0  0 

c1).....  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)  0  0 

- wartość na początek okresu  0  0 

- wartość według cen nabycia  0  0 

c2).....  0 0  

Wartość według cen nabycia, razem 8 909  

Wartość na początek okresu, razem 8 909  

Korekty aktualizujące wartość (za okres), razem 0  

Wartość bilansowa, razem 8 909  

 8 909  

 0  

 8 909  

 

 

Spółka nie udzielała żadnych pożyczek o charakterze długoterminowym. 

 

Nota 5 Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 

 

Aktywa z tyt. podatku odroczonego Kwota 

Stan na 01.01.2019 29 

Zmniejszenie dodatnich różnic przejściowych 13 

Wzrost z tytułu różnic przejśc. w tym straty podatkowej 0 

Stan na 31.12.2019 16 

Zmniejszenie dodatnich różnic przejściowych 4 

Wzrost z tytułu różnic przejśc. w tym straty podatkowej 0  

Stan na 31.12.2020 12 

 

 

Zestawienie zmian długoterminowych rozliczeń międzyokresowych – aktywów z tytułu 

podatku odroczonego, przedstawia poniższa tabela. 

 

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROCZONEGO 

PODATKU DOCHODOWEGO 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na 

początek okresu, w tym: 16 29 

a) odniesionych na wynik finansowy 16 29 

- odpisy na majątek obrotowy 16 29 

b) odniesionych na kapitał własny     

-     

c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy     

-     
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2. Zwiększenia   

a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi 

różnicami przejściowymi (z tytułu)   

- kosztów bilansowych    

b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą 

podatkową (z tytułu)     

- strata roku obrotowego     

c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami 

przejściowymi (z tytułu)     

d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z 

tytułu)     

e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z 

ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)     

3. Zmniejszenia 4 13 

a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi 

różnicami przejściowymi (z tytułu) 4 13 

- kosztów podatkowych 4 13 

b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą 

podatkową  (z tytułu)     

- rozliczona strata podatkowa     

c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami 

przejściowymi  (z tytułu)     

d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z 

tytułu)     

e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z 

ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)     

4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec 

okresu, razem, w tym: 12 16 

a) odniesionych na wynik finansowy 12 16 

- odpisy na majątek obrotowy 12 16 

b) odniesionych na kapitał własny     

 

Zmniejszenia i zwiększenia stanu aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego należy 

przedstawić odpowiednio co najmniej według poniższych tytułów, ze wskazaniem podstawowych 

grup aktywów i zobowiązań, których dotyczą: 

Zwiększenia z tytułu: - powstania różnic przejściowych - zmiany stawek podatkowych - nieujętej 

różnicy przejściowej poprzedniego okresu - powstania straty podatkowej - nieujętej w poprzednich 

okresach straty podatkowej. 

Zmniejszenia z tytułu: - odwrócenia się różnic przejściowych - zmiany stawek podatkowych - 

odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego - wykorzystania straty podatkowej. 

Odnośnie ujemnych różnic przejściowych dodatkowo należy ujawnić, oddzielnie dla podstawowych 

grup aktywów i zobowiązań: - kwotę ujemnych różnic przejściowych na początek i koniec okresu, - 

datę wygaśnięcia ujemnych różnic przejściowych. 

 

Inne rozliczenia międzyokresowe nie występują.  

 

Nota 6 Zapasy 

 

Na dzień bilansowy Spółka nie posiadała zapasów. 
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Nota 7 Należności krótkoterminowe 

 

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) od jednostek powiązanych 5 275 5 275 

- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:     

- do 12 miesięcy     

- powyżej 12 miesięcy     

- dochodzone na drodze sądowej     

- inne 5 275 5 275 

b) należności od pozostałych jednostek 31 31 

- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:     

- do 12 miesięcy     

- powyżej 12 miesięcy     

- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 

zdrowotnych oraz innych świadczeń     

- dochodzone na drodze sądowej     

- inne 31 31 

Należności krótkoterminowe netto, razem     

c) odpisy aktualizujące wartość należności     

Należności krótkoterminowe brutto, razem 5 306 5 306 

 

 

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK 

POWIĄZANYCH 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) z tytułu dostaw i usług, w tym:  0  0 

- od jednostek zależnych     

- od jednostek współzależnych     

- od jednostek stowarzyszonych     

- od znaczącego inwestora     

- od wspólnika jednostki współzależnej     

- od jednostki dominującej     

b) inne, w tym: 5 275 5 275 

- od jednostek zależnych     

- od jednostek współzależnych     

- od jednostek stowarzyszonych     

- od znaczącego inwestora 5 275 5 275 

- od wspólnika jednostki współzależnej     

- od jednostki dominującej     

c) dochodzone na drodze sądowej, w tym:  0  0 

- od jednostek zależnych     

- od jednostek współzależnych     

- od jednostek stowarzyszonych     

- od znaczącego inwestora     

- od wspólnika jednostki współzależnej     

- od jednostki dominującej     

Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych netto, razem 5 275 5 275 

d) odpisy aktualizujące wartość należności od jednostek powiązanych     

Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych brutto, razem 5 275 5275 
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NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO 

(STRUKTURA WALUTOWA) Jednostka Waluta 

a) w walucie polskiej 5 306 PLN 

b) w walutach obcych  (wg walut i po przeliczeniu na zł)  0   

b1. w walucie  0   

po przeliczeniu na tys. zł     

-     

pozostałe waluty w tys. zł  0   

Należności krótkoterminowe brutto, razem 5 306 PLN 

 

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O 

POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY: 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) do 1 miesiąca  0  0 

b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy  0  0 

c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy  0 4 

d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku  0  0 

e) powyżej 1 roku  0  0 

f) należności przeterminowane  0  0 

Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)  0 4 

g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług  0  0 

Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)  0 4 

 
 

W odniesieniu do należności z tytułu dostaw i usług należy wskazać, które przedziały czasowe 

spłacania należności związane są z normalnym tokiem sprzedaży przez emitenta 
 

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM 

NA NALEŻNOŚCI NIESPŁACONE W OKRESIE: 

 

Nie występują.  

 

Nota 9 Inwestycje krótkoterminowe 

 

Na dzień bilansowy, oprócz środków pieniężnych na rachunkach bankowych, Spółka posiadała 

następujące inwestycje krótkoterminowe: 

 

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) w jednostkach zależnych  0 0 

- udziały lub akcje     

- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach     

- dłużne papiery wartościowe     

- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)     

-     

- udzielone pożyczki    
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)     

-      

b) w jednostkach współzależnych  0 0  

- udziały lub akcje     

- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach     
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- dłużne papiery wartościowe     

- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)     

-     

- udzielone pożyczki     

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)     

-      

c) w jednostkach stowarzyszonych  0  0 

- udziały lub akcje     

- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach     

- dłużne papiery wartościowe     

- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)     

-     

- udzielone pożyczki     

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)     

-      

d) w znaczącym inwestorze  0 0  

- udziały lub akcje     

- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach     

- dłużne papiery wartościowe     

- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)     

-     

- udzielone pożyczki     

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)     

-      

e) we wspólniku jednostki współzależnej  0  0 

- udziały lub akcje     

- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach     

- dłużne papiery wartościowe     

- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)     

-     

- udzielone pożyczki     

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)     

-      

f) w jednostce dominującej  0 0  

- udziały lub akcje     

- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach     

- dłużne papiery wartościowe     

- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)     

-     

- udzielone pożyczki     

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)     

-      

g) w pozostałych jednostkach  0  0 

- udziały lub akcje     

- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach     

- dłużne papiery wartościowe     

- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)     

-     

- udzielone pożyczki     

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)     

-      
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h) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne  0 0 

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach    
- inne środki pieniężne     

- inne aktywa pieniężne     

Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem  0 0 

 

 
PAPIERY 

WARTOŚCIOWE, 

UDZIAŁY I INNE 

KRÓTKOTERMINOWE 

AKTYWA FINANSOWE 

(STRUKTURA 

WALUTOWA) jednostka Waluta 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) w walucie polskiej   PLN    
b) w walutach obcych  (wg 

walut i po przeliczeniu na 

zł)         

b1. w walucie         

po przeliczeniu na tys. zł         

-         

pozostałe waluty w tys. zł         

Papiery wartościowe, 

udziały i inne 

krótkoterminowe aktywa 

finansowe, razem   PLN    

 

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE 

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE  (WG 

ZBYWALNOŚCI) 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

A. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na giełdach (wartość 

bilansowa)  0 0  

a) akcje (wartość bilansowa):  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)     

- wartość na początek okresu     

- wartość według cen nabycia     

b) obligacje (wartość bilansowa):  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)     

- wartość na początek okresu     

- wartość według cen nabycia     

c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):  0  0 

c1).....     

- korekty aktualizujące wartość (za okres)     

- wartość na początek okresu     

- wartość według cen nabycia     

c2).....     

B. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na rynkach 

pozagiełdowych (wartość bilansowa)  0  0 

a) akcje (wartość bilansowa):  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)     

- wartość na początek okresu     

- wartość według cen nabycia     

b) obligacje (wartość bilansowa):  0  0 
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- korekty aktualizujące wartość (za okres)     

- wartość na początek okresu     

- wartość według cen nabycia     

c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):  0  0 

c1).....     

- korekty aktualizujące wartość (za okres)     

- wartość na początek okresu     

- wartość według cen nabycia     

c2).....     

C. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym 

(wartość bilansowa)  0  0 

a) akcje (wartość bilansowa):  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)     

- wartość na początek okresu     

- wartość według cen nabycia     

b) obligacje (wartość bilansowa):  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)     

- wartość na początek okresu     

- wartość według cen nabycia     

c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):  0  0 

c1).....     

- korekty aktualizujące wartość (za okres)     

- wartość na początek okresu     

- wartość według cen nabycia     

c2).....     

D. Z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)  0  0 

a) udziały i akcje (wartość bilansowa):  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)     

- wartość na początek okresu     

- wartość według cen nabycia     

b) obligacje (wartość bilansowa):  0  0 

- korekty aktualizujące wartość (za okres)     

- wartość na początek okresu     

- wartość według cen nabycia     

c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):  0  0 

c1).....     

- korekty aktualizujące wartość (za okres)     

- wartość na początek okresu     

- wartość według cen nabycia     

c2).....     

Wartość według cen nabycia, razem  0  0 

Wartość na początek okresu, razem  0  0 

Korekty aktualizujące wartość (za okres), razem  0  0 

Wartość bilansowa, razem  0 0  
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UDZIELONE 

POŻYCZKI 

KRÓTKOTERMINOWE 

(STRUKTURA 

WALUTOWA) jednostka waluta 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) w walucie polskiej   PLN    
b) w walutach obcych  (wg 

walut i po przeliczeniu na 

zł)         

b1. w walucie         

po przeliczeniu na tys. zł         

-         

pozostałe waluty w tys. zł         

Udzielone pożyczki 

krótkoterminowe, razem   PLN    

 
ŚRODKI PIENIĘŻNE I 

INNE AKTYWA 

PIENIĘŻNE 

(STRUKTURA 

WALUTOWA) jednostka waluta 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) w walucie polskiej   PLN    
b) w walutach obcych  (wg 

walut i po przeliczeniu na 

zł)         

b1. w walucie   USD     

po przeliczeniu na tys. zł   PLN     

-         

pozostałe waluty w tys. zł         

Środki pieniężne i inne 

aktywa pieniężne, razem   PLN    

 

INNE INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE (WG RODZAJU) 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

- weksel  0 0  

Inne inwestycje krótkoterminowe, razem  0  0 

 
INNE INWESTYCJE 

KRÓTKOTERMINOWE 

(STRUKTURA 

WALUTOWA) Jednostka waluta 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) w walucie polskiej   PLN     

b) w walutach obcych  (wg 

walut i po przeliczeniu na 

zł)         

b1. w walucie         

po przeliczeniu na tys. zł         

-         

pozostałe waluty w tys. zł         

Inne inwestycje 

krótkoterminowe, razem   PLN     
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Nota 10 Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 

 

Zestawienie rozliczeń międzyokresowych czynnych zawiera poniższa tabela. 

 

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:   

- koszty przyszłych okresów   

b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:    

-    

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem 0 0 

 

Nota 12 Kapitał zakładowy 

 

 Na dzień bilansowy kapitał zakładowy wynosił 8 264 594,00 PLN i dzielił się na 

16 529 188 akcje o wartości nominalnej 0,50 PLN. Kapitał zakładowy składał się z akcji wg 

poniższego zestawienia: 

 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA) STAN NA 31 GRUDNIA 2020 

w tys. zł 

Seria / 

emisja 

Rodzaj 

akcji 

Rodzaj 

uprzywilejo

wania akcji 

Rodzaj 

ograniczeni

a praw do 

akcji 

Liczba akcji 

Wartość 

serii/ emisji 

wg wartości 

nominalnej 

Sposób 

pokrycia 

kapitału 

Data 

rejestracji 

Prawo do 

dywidend

y (od daty) 

A 
na 

okaziciela 
brak 

brak 

ograniczeń 
4 431 080 2 215 540 gotówka 30.12.1995 01.01.1995 

J 
na 

okaziciela 
brak 

brak 

ograniczeń 
1 948 919 974 460 gotówka 29.10.2015 01.01.2011 

K 
na 

okaziciela 
brak  

brak 

ograniczeń 
10 149 189 5 074 595 gotówka 10.04.2017  

01.01.2011

  

Liczba akcji, razem 16 529 188   

Kapitał zakładowy, razem 8 264 594   

Wartość nominalna 

jednej akcji (w zł) 0,50   

 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA) STAN NA 31 GRUDNIA 2019 

w tys. zł 

Seria / 

emisja 

Rodzaj 

akcji 

Rodzaj 

uprzywilejo

wania akcji 

Rodzaj 

ograniczeni

a praw do 

akcji 

Liczba akcji 

Wartość 

serii/ emisji 

wg wartości 

nominalnej 

Sposób 

pokrycia 

kapitału 

Data 

rejestracji 

Prawo do 

dywidend

y (od daty) 

A 
na 

okaziciela 
brak 

brak 

ograniczeń 
4 431 080 2 215 540 gotówka 30.12.1995 01.01.1995 

J 
na 

okaziciela 
brak 

brak 

ograniczeń 
1 948 919 974 460 gotówka 29.10.2015 01.01.2011 

K 
na 

okaziciela 
brak  

brak 

ograniczeń 
10 149 189 5 074 595 gotówka 10.04.2017  

01.01.2011

  

Liczba akcji, razem 16 529 188   

Kapitał zakładowy, razem 8 264 594   

Wartość nominalna 

jednej akcji (w zł) 0,50   
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Akcjonariat Spółki na dzień 31 grudnia 2020 roku przedstawia poniższa tabela. 

 

Akcjonariusz 
Liczba akcji / 

głosów 

Udział w kapitale 

akcyjnym / ogólnej 

liczbie głosów % 

COAHOMA LLC  3 004 800 18,18% 

CHENOA LLC  2 633 162     15,93% 

Aurora Management sp. z o.o.      2 154 873     13,04% 

Pozostali 8 736 353 52,85% 

Razem      16 529 188     100,00% 

Strukturę akcjonariatu na dzień 31 grudnia 2019 roku przedstawia poniższa tabela: 

 

Akcjonariusz 
Liczba akcji / 

głosów 

Udział w kapitale 

akcyjnym / ogólnej 

liczbie głosów % 

COAHOMA LLC  3 004 800 18,18% 

CHENOA LLC  2 633 162     15,93% 

Aurora Management sp. z o.o.      2 154 873     13,04% 

Pozostali 8 736 353 52,85% 

Razem      16 529 188     100,00% 

 

Akcjonariat Spółki na dzień publikacji raportu przedstawia poniższa tabela: 

 

Akcjonariusz 
Liczba akcji / 

głosów 

Udział w kapitale 

akcyjnym / ogólnej 

liczbie głosów % 

COAHOMA LLC  3 004 800 18,18% 

CHENOA LLC  2 633 162     15,93% 

Aurora Management sp. z o.o.      2 154 873     13,04% 

Pozostali 8 736 353 52,85% 

Razem      16 529 188     100,00% 

 

Nota 13 Akcje (udziały) własne 

 

AKCJE (UDZIAŁY) WŁASNE 

w tys. zł 

Liczba 

Wartość wg ceny 

nabycia 

Wartość 

bilansowa 

   0 0  

 

AKCJE (UDZIAŁY) EMITENTA BĘDĄCE WŁASNOŚCIĄ JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH 

w tys. zł 

Nazwa (firma) jednostki, siedziba Liczba Wartość wg ceny nabycia 

   0 0  
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Nota 14 Kapitał zapasowy 

 

KAPITAŁ ZAPASOWY 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 17 930 17 930 

b) utworzony ustawowo 37 655 37 655 

c) utworzony zgodnie ze statutem / umową, ponad wymaganą ustawowo 

(minimalną) wartość  0  0 

d) z dopłat akcjonariuszy / wspólników  0  0 

e) inny (wg rodzaju) 5 437 5 437 

- inny 5 437 5 437 

Kapitał zapasowy, razem 61 022 61 022 

 

Nota 15 Kapitał z aktualizacji wyceny  

 

KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) z tytułu aktualizacji środków trwałych 7 7 

b) z tytułu zysków / strat z wyceny instrumentów finansowych, w tym  0  0 

c) z wyceny instrumentów zabezpieczających  0  0 

d) z tytułu podatku odroczonego  0  0 

e) różnice kursowe z przeliczenia oddziałów zagranicznych  0  0 

f) inny (wg rodzaju)  0  0 

-     

Kapitał z aktualizacji wyceny, razem 7 7 

 

Nota 16 Pozostałe kapitały rezerwowe 

 

POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE (WEDŁUG CELU 

PRZEZNACZENIA) 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

- 995 995 

Pozostałe kapitały rezerwowe, razem 995 995 

 

Nota 17 Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 

 

ODPISY Z ZYSKU NETTO W CIĄGU ROKU OBROTOWEGO 

(Z TYTUŁU) 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

-     

Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego, razem  0 0  

 

 

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROCZONEGO 

PODATKU DOCHODOWEGO 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 
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1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na 

początek okresu, w tym: 0 1 

a) odniesionej na wynik finansowy  0  0 

- naliczone odsetki, przeszacowanie aktywów finansowych  0  0 

b) odniesionej na kapitał własny  0  0 

-  0  0 

c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy  0  0 

-     

2. Zwiększenia 0 0 

a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic 

przejściowych (z tytułu) 0 0 

- naliczone odsetki, przeszacowanie aktywów finansowych 0 0 

b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami 

przejściowymi (z tytułu)  0  0 

-     

c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z 

dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)  0  0 

-     

3. Zmniejszenia 0 1 

a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi 

różnicami przejściowymi (z tytułu) 0 1 

- przeszacowanie aktywów finansowych 0 1 

b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami 

przejściowymi (z tytułu)  0  0 

-     

c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z 

dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)  0 0  

-     

4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec 

okresu, razem  0  0 

a) odniesionej na wynik finansowy 0   0 

- naliczone odsetki, przeszacowanie aktywów finansowych  0  0 

b) odniesionej na kapitał własny  0 0  

-     

c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy  0 0  

Razem 0 0 

 

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW 

KRÓTKOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW) 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) stan na początek okresu 46 20 

- rezerwy 0  0  

b) zwiększenia (z tytułu) 10 26 

- korekty rezerw 10 26 

c) wykorzystanie (z tytułu) 0   0 

- 0  0  

d) rozwiązanie (z tytułu) 0   0 

- rozwiązanie 0   0 

e) stan na koniec okresu 56 46 
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- rezerwy 56 46 

Nota 19 Zobowiązania długoterminowe 

 

Emitent nie posiada zobowiązań długoterminowych.  

 

Nota 20 Zobowiązania krótkoterminowe 

 

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) wobec jednostek zależnych  0 0 

- kredyty i pożyczki, w tym:  0  0 

- długoterminowe w okresie spłaty  0  0 

- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  0  0 

- z tytułu dywidend  0  0 

- inne zobowiązania finansowe, w tym:  0 0 

- inne  0  0 

- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  0  0 

- do 12 miesięcy  0  0 

- powyżej 12 miesięcy  0  0 

- zaliczki otrzymane na dostawy  0  0 

- zobowiązania wekslowe  0  0 

- inne (wg rodzaju)  0  0 

-      

b) wobec jednostek współzależnych  0  0 

- kredyty i pożyczki, w tym:  0  0 

- długoterminowe w okresie spłaty  0  0 

- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  0  0 

- z tytułu dywidend  0  0 

- inne zobowiązania finansowe, w tym:  0  0 

-  0  0 

- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  0  0 

- do 12 miesięcy  0  0 

- powyżej 12 miesięcy  0  0 

- zaliczki otrzymane na dostawy  0  0 

- zobowiązania wekslowe  0  0 

- inne (wg rodzaju)  0  0 

-      

c) wobec jednostek stowarzyszonych  0  0 

- kredyty i pożyczki, w tym:  0  0 

- długoterminowe w okresie spłaty  0  0 

- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  0  0 

- z tytułu dywidend  0  0 

- inne zobowiązania finansowe, w tym:  0  0 

-     
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- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  0  0 

- do 12 miesięcy  0  0 

- powyżej 12 miesięcy  0  0 

- zaliczki otrzymane na dostawy  0  0 

- zobowiązania wekslowe  0  0 

- inne (wg rodzaju)  0  0 

-      

d) wobec znaczącego inwestora 122 106 

- kredyty i pożyczki, w tym: 49 46 

- długoterminowe w okresie spłaty     

- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

- z tytułu dywidend     

- inne zobowiązania finansowe, w tym: 73 60 

- zobowiązania inne 73 60 

- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  0  0 

- do 12 miesięcy  0  0 

- powyżej 12 miesięcy  0  0 

- zaliczki otrzymane na dostawy  0  0 

- zobowiązania wekslowe  0  0 

- inne (wg rodzaju)  0  0 

-      

e) wobec wspólnika jednostki współzależnej  0  0 

- kredyty i pożyczki, w tym:  0  0 

- długoterminowe w okresie spłaty  0  0 

- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  0  0 

- z tytułu dywidend  0  0 

- inne zobowiązania finansowe, w tym:  0  0 

-     

- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  0 0  

- do 12 miesięcy  0  0 

- powyżej 12 miesięcy  0  0 

- zaliczki otrzymane na dostawy  0  0 

- zobowiązania wekslowe  0  0 

- inne (wg rodzaju)  0  0 

-      

f) wobec jednostki dominującej 268 250 

- kredyty i pożyczki, w tym: 268 250 

- długoterminowe w okresie spłaty  0 0  

- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  0 0  

- z tytułu dywidend  0 0  

- inne zobowiązania finansowe, w tym:  0 0  

-     

- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  0 0  
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- do 12 miesięcy  0 0  

- powyżej 12 miesięcy  0 0  

- zaliczki otrzymane na dostawy  0 0  

- zobowiązania wekslowe  0 0  

- inne (wg rodzaju)  0 0  

-      

g) wobec pozostałych jednostek 1396 1506 

- kredyty i pożyczki, w tym: 145 154 

- długoterminowe w okresie spłaty   0  

- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych   0  

- z tytułu dywidend   0  

- inne zobowiązania finansowe, w tym:   0  

-     

- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 5 107 

- do 12 miesięcy 5 107 

- powyżej 12 miesięcy  0 

- zaliczki otrzymane na dostawy    0 

- zobowiązania wekslowe    0 

- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń 135 134 

- z tytułu wynagrodzeń 209 209 

- inne (wg tytułów) 902 902 

- inne 902 902 

h) fundusze specjalne (wg tytułów)     

-      

Zobowiązania krótkoterminowe, razem 1786 1862 

 
ZOBOWIĄZANIA 

KRÓTKOTERMINOWE 

(STRUKTURA WALUTOWA) Jednostka Waluta 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) w walucie polskiej   PLN 1 786 1 862 

b) w walutach obcych  (wg walut i 

po przeliczeniu na zł)      0  0 

b1. w walucie      0  0 

po przeliczeniu na tys. zł         

-         

pozostałe waluty w tys. zł      0  0 

Zobowiązania krótkoterminowe, 

razem   PLN  1 786  1 862 
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ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK 

w tys. zł 

Nazwa 

(firma) 

jednost

ki, ze 

wskaza

niem 

formy 

prawnej 

Siedz

iba 

Kwota 

kredytu / 

pożyczki 

wg umowy 

Kwota kredytu / pożyczki 

pozostała do spłaty 
Warunki 

oprocento

wania 

Term

in 

spłaty 

Zabez

piecze

nia 

Inne 

w 

tys. 

zł 

wal

uta 

w 

tys. 

zł 

w 

waluci

e 

jednos

tka 
waluta 

BGZ PL 2 000 PLN 144 144 1 PLN 0,07 
23.02.

2018 

Hipotek

a 
  

 

Nota 21 Rozliczenia międzyokresowe 

 

Rozliczenia międzyokresowe nie występują.  

 

Nota 22 Wartość księgowa na jedną akcję 

 

 

(w zł) 31.12.2020 31.12.2019 

Wartość księgowa na 1 akcję 0,75 0,75 

 

 

Nota 23 Zobowiązania warunkowe 

 

ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE NA RZECZ 

JEDNOSTEK POWIĄZANYCH (Z TYTUŁU) 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) otrzymanych gwarancji i poręczeń, w tym: 10 000 10 000 

- od jednostek zależnych  0  0 

- od jednostek współzależnych  0  0 

- od jednostek stowarzyszonych  0  0 

- od znaczącego inwestora  0  0 

- od wspólnika jednostki współzależnej  0  0 

- od jednostki dominującej  10 000  10 000 

b) pozostałe (z tytułu)  0  0 

-      

- w tym: od jednostek zależnych  0  0 

- w tym: od jednostek współzależnych  0  0 

- w tym: od jednostek stowarzyszonych  0  0 

- w tym: od znaczącego inwestora  0  0 

-w tym: od wspólnika jednostki współzależnej  0  0 

- w tym: od jednostki dominującej  0  0 

-      

- w tym: od jednostek zależnych  0  0 

- w tym: od jednostek współzależnych  0  0 

- w tym: od jednostek stowarzyszonych  0  0 

- w tym: od znaczącego inwestora  0  0 

-w tym: od wspólnika jednostki współzależnej  0  0 
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- w tym: od jednostki dominującej  0  0 

-     

Zobowiązania warunkowe na rzecz jednostek powiązanych, 

razem  10 000  10 000 

 

 

ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE NA RZECZ 

POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK (Z TYTUŁU) 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) otrzymanych gwarancji i poręczeń, w tym:  0  0 

- od jednostek zależnych  0  0 

- od jednostek współzależnych  0  0 

- od jednostek stowarzyszonych  0  0 

- od znaczącego inwestora  0  0 

- od wspólnika jednostki współzależnej  0 0  

- od jednostki dominującej  10 026 10 026  

b) pozostałe (z tytułu) 0   0 

-      

- w tym: od jednostek zależnych  0  0 

- w tym: od jednostek współzależnych  0  0 

- w tym: od jednostek stowarzyszonych  0  0 

- w tym: od znaczącego inwestora  0  0 

-w tym: od wspólnika jednostki współzależnej  0  0 

- w tym: od jednostki dominującej  0  0 

-      

- w tym: od jednostek zależnych  0  0 

- w tym: od jednostek współzależnych  0  0 

- w tym: od jednostek stowarzyszonych  0  0 

- w tym: od znaczącego inwestora  0  0 

-w tym: od wspólnika jednostki współzależnej  0  0 

- w tym: od jednostki dominującej  0  0 

-     

Zobowiązania warunkowe na rzecz jednostek powiązanych, 

razem  10 026 10 026  

 

 

Nota 24 Przychody netto ze sprzedaży produktów 

 

Strukturę rzeczową przychodów ze sprzedaży przedstawia poniższa tabela. 

 
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW 

(STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE 

DZIAŁALNOŚCI) 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

- udziały, akcje, dywidendy  0  0 

- w tym: od jednostek powiązanych  0  0 

- doradztwo  0  0 

- w tym: od jednostek powiązanych  0 0  

Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem  0  0 

- w tym: od jednostek powiązanych  0  0 

 

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW 

(STRUKTURA TERYTORIALNA) 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 
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a) kraj  0  0 

- w tym: od jednostek powiązanych 0  0  

-     

- w tym: od jednostek powiązanych 0  0  

-      

- w tym: od jednostek powiązanych 0  0  

-      

b) eksport  0  0 

- w tym: od jednostek powiązanych     

-      

- w tym: od jednostek powiązanych     

-     

- w tym: od jednostek powiązanych     

-     

Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem  0  0 

- w tym: od jednostek powiązanych  0  0 

 

 

Całość przychodów ze sprzedaży osiągnięta została w obrocie krajowym. Działalność Spółki 

nie podlega sezonowości, ani cykliczności. 

 

Nota 25 Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 

 

Nie występują.  

 

Nota 26 Koszty według rodzaju 

 

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) amortyzacja 0 1 

b) zużycie materiałów i energii 2 0 

c) usługi obce 6 27 

d) podatki i opłaty 1 0 

e) wynagrodzenia 0 32 

f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 0 6 

g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu) 0  0  

- 0   0 

Koszty według rodzaju, razem 9 66 

Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń 

międzyokresowych     

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 

(wielkość ujemna)     

Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)     

Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna) -9 -66 

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów     

 

 

Nota 27 Pozostałe przychody operacyjne 

 

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE w tys. zł 
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31.12.2020 31.12.2019 

a) zysk ze zbycia niefin. aktywów trw. 0 0 

- przychody 0 0 

b) pozostałe, w tym: 98 0 

- rozwiązanie rezerw 0 0 

- inne 98 0 

Inne przychody operacyjne, razem 98 0 

 

 

Nota 28 Pozostałe koszty operacyjne 

 

INNE KOSZTY OPERACYJNE 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) utworzone rezerwy (z tytułu)  0  0 

- należności   
b) pozostałe, w tym: 0 0 

- inne   
Inne koszty operacyjne, razem 0 0 

 

Nota 29 Przychody finansowe 

 

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) z tytułu udzielonych pożyczek  0  0 

- od jednostek powiązanych, w tym: 0  0  

- od jednostek zależnych 0  0  

- od jednostek współzależnych 0  0  

- od jednostek stowarzyszonych 0  0  

- od znaczącego inwestora 0  0  

- od wspólnika jednostki współzależnej 0  0  

- od jednostki dominującej 0  0  

- od pozostałych jednostek 0  0  

b) pozostałe odsetki  0  0 

- od jednostek powiązanych, w tym: 0  0  

- od jednostek zależnych 0  0  

- od jednostek współzależnych 0  0  

- od jednostek stowarzyszonych 0  0  

- od znaczącego inwestora 0  0  

- od wspólnika jednostki współzależnej 0  0  

- od jednostki dominującej 0  0  

- od pozostałych jednostek 0  0  

Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem  0  0 

ZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU DYWIDEND I UDZIAŁÓW W ZYSKAC 

Nota 30 Koszty finansowe 

 

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) od kredytów i pożyczek 20 31 

- dla jednostek powiązanych, w tym: 20 20 

- dla jednostek zależnych  0  0 
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- dla jednostek współzależnych  0  0 

- dla jednostek stowarzyszonych  0  0 

- dla znaczącego inwestora  0  0 

- dla wspólnika jednostki współzależnej  0  0 

- dla jednostki dominującej  0  0 

- dla innych jednostek 0 11 

b) pozostałe odsetki 0  0  

- dla jednostek powiązanych, w tym: 0  0  

- dla jednostek zależnych 0  0  

- dla jednostek współzależnych 0  0  

- dla jednostek stowarzyszonych 0  0  

- dla znaczącego inwestora 0  0  

- dla wspólnika jednostki współzależnej 0  0  

- dla jednostki dominującej 0  0  

- dla innych jednostek 20 31 

Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem 20 31 

 

INNE KOSZTY FINANSOWE 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

a) ujemne różnice kursowe, w tym:  0  0 

- zrealizowane     

- niezrealizowane     

b) aktualizacja wartości inwestycji  0  0 

c) pozostałe, w tym:  0  0 

- strata ze zbycia inwestycji 0  0  

- prowizje     

Inne koszty finansowe, razem  0  0 

 

Nota 31 Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek 

podporządkowanych 

 

Nie dotyczy 

 

Nota 31a Zysk (strata) na sprzedaży inwestycji finansowych 

 

Nie dotyczy 

 

Nota 32 Zyski nadzwyczajne 

 

W 2020 roku w Spółce nie wystąpiły zyski nadzwyczajne. 

 

Nota 33 Straty nadzwyczajne 

 

W 2020 roku w Spółce nie wystąpiły straty nadzwyczajne. 

 

Nota 34 Podatek dochodowy 

 

 

 

 



JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE INDYGOTECH MINERALS S.A.  

ZA ROK OBROTOWY KOŃCZĄCY SIĘ 31 GRUDNIA 2020 r. 
 

 

 

 49 

 

 

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

1. Zysk (strata) brutto 69 -97 

2. Korekty konsolidacyjne  0  0 

3. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą 

opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów) 0 0 

- koszty niestanowiące podatkowo 21 67 

- koszty podatkowe 0  0  

- przychody podatkowe 0  0  

- przychody niepodatkowe 0  0  

Rozliczenie strat podatkowych -90  0  

4. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym 0 -30 

5. Podatek dochodowy według stawki 9%/19 % 0  0  

6. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki 

podatku 0  0  

7. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji 

podatkowej okresu, w tym: 0  0  

- wykazany w rachunku zysków i strat 0  0  

- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły 

kapitał własny 0  0  

- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły 

wartość firmy lub ujemną wartość firmy 0  0  

 

PODATEK DOCHODOWY ODROCZONY WYKAZANY 

W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT: 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia 

się różnic przejściowych 4 13 

- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu zmiany stawek 

podatkowych 0  0  

- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu z poprzednio nieujętej 

straty podatkowej, ulgi podatkowej lub różnicy przejściowej 

poprzedniego okresu  0  0 

- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z 

tytułu odroczonego podatku dochodowego lub braku 

możliwości wykorzystania rezerwy na odroczony podatek 

dochodowy  0  0 

- inne składniki podatku odroczonego (wg tytułów)  0  0 

-      

Podatek dochodowy odroczony, razem 4 13 

 

 

ŁĄCZNA KWOTA PODATKU ODROCZONEGO 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

- ujętego w kapitale własnym  0  0 

- ujętego w wartości firmy lub ujemnej wartości firmy  0 0  

 

PODATEK DOCHODOWY WYKAZANY W 

RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT DOTYCZĄCY 

w tys. zł 

31.12.2020 31.12.2019 

- działalności zaniechanej  0  0 

- wyniku na operacjach nadzwyczajnych  0 0  
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Nota 35 Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 

 

W Spółce w 2020 nie wystąpiły pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku. 

 

Nota 36 Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych 

metodą praw własności 

 

W 2020 Spółka nie uczestniczyła w zyskach netto jednostek podporządkowanych. 

 

Nota 37 Sposób podziału zysku (pokrycia straty) 

 

Zarząd Spółki proponuje, aby poniesiona w roku obrotowym strata netto w wysokości 110 tys. 

zł w całości została pokryta z kapitału zapasowego. 

 

Przeznaczenie 31.12.2020 31.12.2019 

Rozliczenie strat z lat ubiegłych 64 0  

pokrycie z kapitału zapasowego 0  110 

 

 

 

Nota 38 Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą 

 

 31.12.2020 31.12.2019 

Zysk / strata na akcję 0,00 0,00 

  

 

TRANSAKCJE Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI 31.12.2020 31.12.2019 

Transakcja Kwota Kwota 

Zakupy 0  0  

Sprzedaż  0  0  

Odsetki – koszty finansowe 20 20 

Odsetki – przychody finansowe  0  0 

Należności z wyjątkiem pożyczek 5 275 5 275 

Zobowiązania z wyjątkiem pożyczek 356 356 

Pożyczki udzielone  0  0 

Pożyczki otrzymane 0  0  

Odsetki otrzymane  0  0 

Odsetki zapłacone  0  0 
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POZOSTAŁE INFORMACJE DODATKOWE 

 

 

1 WYNAGRODZENIA OSÓB WCHODZĄCYCH W SKŁAD ORGANÓW 

ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH SPÓŁKĘ 

 

W okresie od 01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku łączna wartość wypłaconych 

wynagrodzeń z tytułu pełnienia funkcji dla Członka Zarządu wyniosła 0,00. Członkowie 

Zarządu oraz Rady Nadzorczej Emitenta w 2020 roku nie pobierali wynagrodzenia w spółkach 

zależnych od Emitenta. 

 

2 INFORMACJE O ZATRUDNIENIU, Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE 

 

Grupa zatrudnionych 

Stan na dzień 

31 grudnia 2020 

roku 

Zarząd 0 

Kadra kierownicza 0 

Doradcy 0 

Pozostali pracownicy umysłowi 0 

Pracownicy fizyczni 0 

Zatrudnienie razem 0 

 

Średnie zatrudnienie wyniosło w roku obrotowym 0,0 osoby. 

 

3 INFORMACJA O POŻYCZKACH I INNYCH ŚWIADCZENIACH 

UDZIELONYCH OSÓB WCHODZĄCYCH W SKŁAD ORGANÓW 

ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH SPÓŁKĘ 

 

W roku obrotowym Spółka nie udzieliła pożyczek, ani innych świadczeń członkom Rady 

Nadzorczej i Zarządu Spółki. 

 

4 INFORMACJA O INSTRUMENTACH FINANSOWYCH 

 

AKTYWA FINANSOWE 31.12.2020 31.12.2019 

1. Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu 0  0  

2. Zobowiązania finansowe przeznaczone do 

obrotu 0  0  

 3. Pożyczki udzielone i należności własne 0  0 

    - pożyczki udzielone 0  0 

    - należności własne (w tym środki pieniężne) 0  0  

4. Aktywa utrzymywane do terminu 

wymagalności 0  0  

5. Aktywa dostępne do sprzedaży 0  0  

6. Instrumenty zabezpieczające o wartości 

godziwej dodatniej 0  0  

Razem 0  0 
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ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE 31.12.2020 31.12.2019 

1. Zobowiązania finansowe przeznaczone do 

obrotu 0  0  

- zobowiązania handlowe i pozostałe     

2. Pozostałe zobowiązania 461 450 

- kredyty otrzymane 145 154 

- z tytułu emisji dłużnych papierów 

wartościowych 0  0  

- zobowiązania z tytułu leasingu 0  0  

- pożyczki otrzymane 316 296 

Razem: 461 450 

 

 

Zmiany stanu instrumentów finansowych w roku 2020 

 

Zmiany stanu instrumentów 

finansowych w roku 2019 

 

Wartość 

brutto na 

początek 

okresu 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Wartość brutto 

na koniec 

okresu 

1. Aktywa finansowe 

przeznaczone do obrotu 0 0 0 0 

2. Zobowiązania finansowe 

przeznaczone do obrotu 0 0 0 0 

 3. Pożyczki udzielone i należności 

własne, w tym: 0 0 0 0 

    - pożyczki udzielone 0 0 0 0 

    - należności własne  0 0 0 0 

(w tym środki pieniężne) 0 0 0 0 

4. Aktywa utrzymywane do 

terminu wymagalności 0 0 0 0 

5. Aktywa dostępne do sprzedaży 0 0 0 0 

6. Instrumenty zabezpieczające o 

wartości godziwej dodatniej 0 0 0 0 

7. Środki pieniężne 0 0 0 0 

8. Kredyty otrzymane 0 0 0 0 

 

Zmiany stanu instrumentów finansowych w roku 2019 

 

Zmiany stanu instrumentów 

finansowych w roku 2018 

Wartość 

brutto na 

początek 

okresu 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Wartość 

brutto na 

koniec okresu 

1. Aktywa finansowe 

przeznaczone do obrotu 0 0 0 0 

2. Zobowiązania finansowe 

przeznaczone do obrotu 0 0 0 0 



JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE INDYGOTECH MINERALS S.A.  

ZA ROK OBROTOWY KOŃCZĄCY SIĘ 31 GRUDNIA 2020 r. 
 

 

 

 53 

 

 

 3. Pożyczki udzielone i należności 

własne, w tym: 197 0 197 0 

    - pożyczki udzielone 5 0 5 0 

    - należności własne  192 0 192 0 

(w tym środki pieniężne) 0 0 0 0 

4. Aktywa utrzymywane do 

terminu wymagalności 0 0 0 0 

5. Aktywa dostępne do sprzedaży 0 0 0 0 

6. Instrumenty zabezpieczające o 

wartości godziwej dodatniej 0 0 0 0 

7. Środki pieniężne 2  2 0 

8. Kredyty otrzymane 237 0 199 0 

 

5 TABELA ZMIAN W KAPITALE Z AKTUALIZACJI WYCENY W ZAKRESIE 

INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH, OBEJMUJĄCĄ STAN KAPITAŁU NA 

POCZĄTEK I NA KONIEC OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO ORAZ JEGO 

ZWIĘKSZENIA I ZMNIEJSZENIA 

 

W okresie którego dotyczy niniejsze sprawozdanie nie nastąpiły zmiany w kapitale z 

aktualizacji wyceny w zakresie instrumentów finansowych. 

 

6 OPIS PRZYJĘTYCH ZASAD WPROWADZANIA DO KSIĄG 

RACHUNKOWYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH NABYTYCH NA 

RYNKU REGULOWANYM 

 

Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach 

rachunkowych na dzień ich nabycia albo powstania, według ceny nabycia albo ceny zakupu, 

jeżeli koszty przeprowadzenia i rozliczenia transakcji są nieistotne. Cena nabycia jest to 

wartość godziwa poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników 

majątkowych. 

 

7 INFORMACJA NA TEMAT OBCIĄŻENIA RYZYKIEM STOPY 

PROCENTOWEJ 

 

Obciążenie ryzykiem stopy procentowej ma dla Emitenta niewielki wpływ w zakresie 

przychodów i kosztów odsetkowych i w nieistotny sposób wpływa na wynik finansowy Spółki. 

Spółka nie stosowała na dzień bilansowy zabezpieczeń instrumentów finansowych ani innych 

metod służących zabezpieczeniu się przed ryzykiem zmiany stopy procentowej. 

 

8 INFORMACJE NA TEMAT OBCIĄŻENIA RYZYKIEM KREDYTOWYM 

 

Całkowite zobowiązania Spółki na 31.12.2020 roku wyniosły 1.8 mln. PLN i stanowiły ok 12% 

wartości sumy bilansowej, w tym zobowiązania długoterminowe 0,00%. 
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Zobowiązania o charakterze kredytowym, których wysokość zależna jest od zmieniających się 

stóp procentowych wynosiły na dzień bilansowy 140 tys. zł i stanowiły ok 1% kapitałów 

własnych Emitenta. Emitent jest zatem w sposób nieistotny obciążony ryzykiem kredytowym. 

 

 

9 INFORMACJE ODNOŚNIE AKTYWÓW FINANSOWYCH DOSTĘPNYCH DO 

SPRZEDAŻY LUB PRZEZNACZONYCH DO OBROTU, WYCENIANYCH W 

WYSOKOŚCI SKORYGOWANEJ CENY NABYCIA, JEŻELI BRAK JEST 

MOŻLIWOŚCI WIARYGODNEGO ZMIERZENIA WARTOŚCI GODZIWEJ 

TYCH AKTYWÓW, NALEŻY WSKAZAĆ WARTOŚĆ BILANSOWĄ, 

PRZYCZYNY, DLA KTÓRYCH NIE MOŻNA WIARYGODNIE USTALIĆ 

WARTOŚCI GODZIWEJ TYCH AKTYWÓW, A TAKŻE - O ILE TO MOŻLIWE 

- OKREŚLIĆ GRANICE PRZEDZIAŁU, W KTÓRYM WARTOŚĆ GODZIWA 

TYCH INSTRUMENTÓW MOŻE SIĘ ZAWIERAĆ 

 

Nie wystąpiły aktywa dostępne do sprzedaży lub przeznaczone do obrotu, które byłyby 

wyceniane w skorygowanej cenie nabycia innej niż wartość godziwa. 

 

10 INFORMACJE ODNOŚNIE AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH, 

KTÓRYCH NIE WYCENIA SIĘ W WARTOŚCI GODZIWEJ, NALEŻY 

ZAMIEŚCIĆ: 

a) dane o ich wartości godziwej; jeżeli z uzasadnionych przyczyn wartość godziwa 

takich aktywów lub zobowiązań nie została ustalona, a to należy ten fakt ujawnić 

i podać podstawową charakterystykę instrumentów finansowych, które w innym 

przypadku byłyby wyceniane po cenie ustalonej na aktywnym regulowanym 

rynku, na którym następuje publiczny obrót instrumentami finansowymi, zaś 

informacje o tej cenie są ogólnie dostępne 

b) w przypadku gdy wartość godziwa aktywów i zobowiązań finansowych jest 

niższa od ich wartości bilansowej - wartość bilansową i wartość godziwą danego 

składnika lub grupy składników, przyczyny zaniechania odpisów 

aktualizujących ich wartość bilansową oraz uzasadnienie przekonania i 

możliwości odzyskania wykazanej wartości w pełnej kwocie. 

 

Emitent zgodnie z przyjętą polityką rachunkowości dokonuje wyceny składników majątku 

zgodnie z zasadami wartości godziwej. Informacje na temat sposobu ustalania wartości 

godziwej aktywów i zobowiązań finansowych zostały zawarte w punkcie Pozostałych 

informacji dodatkowych „Opis metod i istotnych założeń przyjętych do ustalania wartości 

godziwej aktywów i zobowiązań finansowych wycenianych w takiej wartości”. 

Informacja o dokonanych odpisach aktualizujących wartość bilansową składników majątku do 

wartości godziwej zamieszczona została w punkcie 13 Pozostałych informacji dodatkowych 

„Informacja o dokonanych odpisach aktualizacyjnych z tytułu trwałej utraty wartości aktywów 

finansowych” oraz w punkcie 15 „Odnośnie do dokonanych odpisów aktualizujących wartość 

pożyczek udzielonych lub należności własnych z tytułu trwałej utraty ich wartości należy podać 

naliczone od tych wierzytelności odsetki, które nie zostały zrealizowane”. 
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11 INFORMACJA DOTYCZĄCA UMÓW, W WYNIKU KTÓREJ AKTYWA 

FINANSOWE PRZEKSZTAŁCA SIĘ W PAPIERY WARTOŚCIOWE LUB 

UMOWY ODKUPU 

 

Emitent nie zawarł żadnej umowy, której przedmiotem byłaby zamiana aktywów finansowych 

w papiery wartościowe lub też umowy odkupu papierów wartościowych. 

 

12 INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZEKWALIFIKOWANIA AKTYWÓW 

FINANSOWYCH WYCENIANYCH W WARTOŚCI GODZIWEJ DO 

AKTYWÓW WYCENIANYCH W SKORYGOWANEJ CENIE NABYCIA ORAZ 

POWODY ZMIANY ZASAD WYCENY 

 

Emitent w roku obrotowym 2020 nie dokonał przekwalifikowania żadnych posiadanych 

aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej do aktywów wycenianych  

w skorygowanej cenie nabycia. 

 

13 INFORMACJA O DOKONANYCH ODPISACH AKTUALIZACYJNYCH  

Z TYTUŁU TRWAŁEJ UTRATY WARTOŚCI AKTYWÓW FINANSOWYCH 

 

Emitent w 2020 roku nie dokonał odpisów aktualizacyjnego z tytułu trwałej utraty wartości 

aktywów finansowych. 

 

14 INFORMACJE DOTYCZĄCE DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW 

FINANSOWYCH, POŻYCZEK UDZIELONYCH LUB NALEŻNOŚCI 

WŁASNYCH NALEŻY PODAĆ PRZYCHODY Z ODSETEK WYLICZONE ZA 

POMOCĄ STÓP PROCENTOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z ZAWARTYCH 

KONTRAKTÓW, Z PODZIAŁEM NA KATEGORIE AKTYWÓW, KTÓRYCH 

ODSETKI TE DOTYCZĄ, PRZY CZYM OSOBNO NALEŻY WYKAZAĆ 

ODSETKI NALICZONE I ZREALIZOWANE W DANYM OKRESIE ORAZ 

ODSETKI NALICZONE LECZ NIEZREALIZOWANE. ODSETKI 

NIEZREALIZOWANE NALEŻY WYKAZAĆ Z PODZIAŁEM WEDŁUG 

TERMINÓW ZAPŁATY: DO 3 MIESIĘCY, POWYŻEJ 3 DO 12 MIESIĘCY I 

POWYŻEJ 12 MIESIĘCY 

 

PRZYCHODY Z ODSETEK 31.12.2020 31.12.2019 

Pożyczki udzielone i należności własne 

Przychody z odsetek, w tym:  0  0  

   - zrealizowane 0  0  

   - niezrealizowane 0  0  

Termin spłaty odsetek przypada na okres:  0  0  

   - do 3 miesięcy 0  0  

   - powyżej 3 do 12 miesięcy 0  0  

   - powyżej 12 miesięcy 0  0  

Nieterminowe płatności 

Przychody z odsetek, w tym:  0  0  

   - zrealizowane 0  0  

   - niezrealizowane 0  0  
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Termin spłaty odsetek przypada na okres:  0  0  

   - do 3 miesięcy 0  0  

   - powyżej 3 do 12 miesięcy 0  0  

   - powyżej 12 miesięcy 0  0  

Odsetki z tytułu weksli 0  0  

Przychody z odsetek, w tym:   0 0  

   - zrealizowane  0 0  

   - niezrealizowane  0 0  

Termin spłaty odsetek przypada na okres:   0 0  

   - do 3 miesięcy  0 0  

   - powyżej 3 do 12 miesięcy  0 0  

   - powyżej 12 miesięcy  0 0  

Środki pieniężne 

Przychody z odsetek, w tym:  0  0  

   - zrealizowane  0 0  

   - niezrealizowane  0 0  

Termin spłaty odsetek przypada na okres:   0 0  

   - do 3 miesięcy  0 0  

   - powyżej 3 do 12 miesięcy  0 0  

   - powyżej 12 miesięcy  0 0  

Przychody z odsetek, razem 0 0 

 

 

15 INFORMACJE ODNOŚNIE DOKONANYCH ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH 

WARTOŚĆ POŻYCZEK UDZIELONYCH LUB NALEŻNOŚCI WŁASNYCH Z 

TYTUŁU TRWAŁEJ UTRATY ICH WARTOŚCI NALEŻY PODAĆ 

NALICZONE OD TYCH WIERZYTELNOŚCI ODSETKI, KTÓRE NIE 

ZOSTAŁY ZREALIZOWANE 

 

W roku obrotowym 2020 Emitent nie dokonał odpisów aktualizujących wartość  należności 

własnych z tytułu trwałej utraty ich wartości.  

 

16 INFORMACJE ODNOŚNI ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH - NALEŻY 

PODAĆ KOSZTY Z TYTUŁU ODSETEK OD TYCH ZOBOWIĄZAŃ, 

WYLICZONYCH ZA POMOCĄ STÓP PROCENTOWYCH WYNIKAJĄCYCH 

Z ZAWARTYCH KONTRAKTÓW, Z PODZIAŁEM NA KOSZTY ODSETEK 

ZWIĄZANE Z ZOBOWIĄZANIAMI ZALICZONYMI DO 

PRZEZNACZONYCH DO OBROTU, POZOSTAŁYMI 

KRÓTKOTERMINOWYMI ZOBOWIĄZANIAMI FINANSOWYMI ORAZ 

DŁUGOTERMINOWYMI ZOBOWIĄZANIAMI FINANSOWYMI; KOSZTY 

ODSETEK NALICZONE I ZREALIZOWANE W DANYM OKRESIE NALEŻY 

WYKAZAĆ ODRĘBNIE OD KOSZTÓW ODSETEK NALICZONYCH LECZ 

NIEZREALIZOWANYCH. ODSETKI NIEZREALIZOWANE NALEŻY 

WYKAZAĆ Z PODZIAŁEM WEDŁUG TERMINÓW ZAPŁATY: DO 3 

MIESIĘCY, POWYŻEJ 3 DO 12 MIESIĘCY I POWYŻEJ 12 MIESIĘCY 

KOSZTY Z TYTUŁU ODSETEK 31.12.2020 31.12.2019 

Zobowiązania handlowe i pozostałe     
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Koszty odsetek, w tym: 0 0 

   - zrealizowane 0 0 

   - niezrealizowane 0 0 

   Termin spłaty odsetek przypada na okres:      

   - do 3 miesięcy 0 0 

   - powyżej 3 do 12 miesięcy 0 0 

   - powyżej 12 miesięcy 0 0 

Zobowiązania z tytułu pożyczek     

Koszty odsetek, w tym: 20 20 

   - zrealizowane   

   - niezrealizowane 20 20 

Termin spłaty odsetek przypada na okres:  0 0 

   - do 3 miesięcy 20 20 

   - powyżej 3 do 12 miesięcy 0 0 

   - powyżej 12 miesięcy 0 0 

Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wart.   

Koszty odsetek, w tym: 0 0 

   - zrealizowane 0 0 

   - niezrealizowane 0 0 

Termin spłaty odsetek przypada na okres:      

   - do 3 miesięcy 0 0 

   - powyżej 3 do 12 miesięcy 0 0 

   - powyżej 12 miesięcy 0 0 

Zobowiązania z tytułu kredytów     

Koszty odsetek, w tym: 0 11 

   - zrealizowane 0 11 

   - niezrealizowane 0 0 

Termin spłaty odsetek przypada na okres:      

   - do 3 miesięcy 0 0 

   - powyżej 3 do 12 miesięcy 0 0 

   - powyżej 12 miesięcy 0 0 

Zobowiązania z tytułu leasingu     

Koszty odsetek, w tym: 0 0 

   - zrealizowane 0 0 

   - niezrealizowane 0 0 

Termin spłaty odsetek przypada na okres:      

   - do 3 miesięcy 0 0 

   - powyżej 3 do 12 miesięcy 0 0 

   - powyżej 12 miesięcy 0 0 

Zobowiązania wobec budżetu z tyt. odsetek     

Koszty odsetek, w tym: 0 0 

   - zrealizowane 0 0 

   - niezrealizowane 0 0 

Termin spłaty odsetek przypada na okres:      

   - do 3 miesięcy 0 0 
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   - powyżej 3 do 12 miesięcy 0 0 

   - powyżej 12 miesięcy 0 0 

 

 

 

17 INFORMACJA DOTYCZĄCA CELÓW I ZASAD ZARZĄDZANIA RYZYKIEM 

FINANSOWYM, Z UWZGLĘDNIENIEM PODZIAŁU NA ZABEZPIECZANIE 

WARTOŚCI GODZIWEJ, ZABEZPIECZANIE PRZEPŁYWÓW 

PIENIĘŻNYCH ORAZ ZABEZPIECZANIE UDZIAŁÓW W AKTYWACH 

NETTO JEDNOSTEK ZAGRANICZNYCH 

 

Emitent nie stosował na dzień bilansowy zabezpieczeń instrumentów finansowych ani innych 

metod służących zabezpieczeniu się przed ryzykiem zmiany stopy procentowej, ze względu na 

nieistotny wpływ przychodów odsetkowych na wynik finansowy Spółki. 

Analiza związana z zarządzaniem ryzykiem finansowym prowadzona jest na bieżąco przez 

Zarząd Emitenta oraz pracowników, posiadających odpowiednie wykształcenie i 

doświadczenie. 

Emitent posiada udziały w aktywach jednostek zagranicznych. 

 

18 INFORMACJE DOTYCZĄCE CELÓW I ZASAD ZARZĄDZANIA RYZYKIEM 

FINANSOWYM, Z UWZGLĘDNIENIEM PODZIAŁU NA ZABEZPIECZANIE 

PODSTAWOWYCH RODZAJÓW PLANOWANYCH TRANSAKCJI LUB 

UPRAWDOPODOBNIONYCH PRZYSZŁYCH ZOBOWIĄZAŃ - W 

PRZYPADKU ZABEZPIECZENIA PLANOWANEJ TRANSAKCJI LUB 

UPRAWDOPODOBNIONEGO PRZYSZŁEGO ZOBOWIĄZANIA NALEŻY 

PODAĆ 

 

Emitent nie stosuje zabezpieczenia planowanych transakcji, ani też uprawdopodobnionych 

przyszłych zobowiązań poprzez stosowanie odpowiednich instrumentów finansowych, ze 

względu na zbyt wysokie koszty tych zabezpieczeń w stosunku do wartości transakcji lub 

przyszłych zobowiązań. Zarząd Emitenta na bieżąco dokonuje analizy wymagalnych i 

przyszłych należności oraz zobowiązań. 

 

19 ZYSKI LUB STRATY Z WYCENY INSTRUMENTÓW 

ZABEZPIECZAJĄCYCH, ZARÓWNO BĘDĄCYCH POCHODNYMI 

INSTRUMENTAMI FINANSOWYMI, JAK I AKTYWAMI LUB 

ZOBOWIĄZANIAMI O INNYM CHARAKTERZE, W PRZYPADKU 

ZABEZPIECZANIA PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH, KTÓRE ZOSTAŁY 

ODNIESIONE NA KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY 

 

Emitent nie stosuje instrumentów finansowych zabezpieczających przed zakłóceniami 

przepływów pieniężnych. 

 

20 DANE DOTYCZĄCE ZOBOWIĄZAŃ WOBEC BUDŻETU PAŃSTWA LUB 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z TYTUŁU UZYSKANIA 

PRAWA WŁASNOŚCI BUDYNKÓW I BUDOWLI 
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Emitent nie posiada zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu 

terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli. 

 

21 INFORMACJE O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH 

DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ W DANYM OKRESIE LUB 

PRZEWIDZIANEJ DO ZANIECHANIA W NASTĘPNYM OKRESIE 

 

W roku obrotowym 2020 Emitent nie zaniechał żadnego z rodzajów prowadzonej działalności, 

nie przewiduje też zaniechania w następnym okresie. 

 

22 KOSZT WYTWORZENIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE, 

ŚRODKÓW TRWAŁYCH NA WŁASNE POTRZEBY 

 

W roku obrotowym 2020 Emitent nie poniósł kosztów związanych z wytworzeniem środków 

trwałych w budowie bądź środków trwałych na własne potrzeby. 

 

23 PONIESIONE NAKŁADY INWESTYCYJNE ORAZ PLANOWANE  

W OKRESIE NAJBLIŻSZYCH 12 MIESIĘCY OD DNIA BILANSOWEGO 

NAKŁADY INWESTYCYJNE, W TYM NA NIEFINANSOWE AKTYWA 

TRWAŁE; ODRĘBNIE NALEŻY WYKAZAĆ PONIESIONE I PLANOWANE 

NAKŁADY NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA NATURALNEGO 

 

W roku obrotowym 2020 Emitent poniósł nakłady inwestycyjne na niefinansowe aktywa trwałe  

w wysokości 0 zł. 

 

W okresie najbliższych 12 miesięcy Emitent nie przewiduje zmian w prowadzonej polityce 

inwestycyjnej i zamierza utrzymać zbliżony poziom ponoszonych nakładów inwestycyjnych. 

W przypadku pozyskania nowych źródeł finansowania bądź uzyskania wyższych niż 

oczekiwane przychodów ze sprzedaży posiadanych aktywów, Zarząd Emitenta nie wyklucza 

zwiększenia poziomu nakładów inwestycyjnych możliwych do poniesienia. 

 

W roku obrotowym 2020 Emitent nie poniósł nakładów związanych z ochroną środowiska 

naturalnego. Nakłady tego typu nie są planowane również w okresie najbliższych 12 miesięcy 

od dnia bilansowego. 

 

24 WYKAZ SPÓŁEK, W KTÓRYCH INDYGOTECH MINERALS S.A. POSIADA,  

CO NAJMNIEJ 20% UDZIAŁÓW W KAPITALE ZAKŁADOWYM LUB  

W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW W ORGANIE STANOWIĄCYM 

 

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Spółka była powiązana kapitałowo z poniższymi 

jednostkami gospodarczymi: 

 

Spółka 

Ilość udziałów / 

akcji 

Wartość bilansowa (w 

tys. zł) 

Electroceramics SA 890 874 628 8 908 746,28 

Indygotech Minerals LLC 100% 100,00 
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Razem   8 908 846,28 

 
 

25 INFORMACJE O TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI, 

DOTYCZĄCE PRZENIESIENIA PRAW I ZOBOWIĄZAŃ 

 

Wielkość transakcji z innymi podmiotami powiązanymi w roku obrotowym oraz stan 

rozrachunków na dzień bilansowy są następujące: 

 

Transakcja 2020 2019 

Zakupy 0  0  

Sprzedaż  0  0  

Odsetki – koszty finansowe 20 20 

Odsetki – przychody finansowe 0  0  

Należności z wyjątkiem pożyczek 5 275 5 275 

Zobowiązania z wyjątkiem pożyczek 356 356 

Pożyczki udzielone 0  0  

Pożyczki otrzymane 0  0  

Odsetki otrzymane 0  0  

Odsetki zapłacone 0  0  

 

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem, Spółka, jak również jednostki od niej zależne 

nie zawierały istotnych transakcji z podmiotem powiązanym na warunkach innych niż 

rynkowe. 

 

26 INFORMACJE O WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH, KTÓRE NIE 

PODLEGAJĄ KONSOLIDACJI 

 

Emitenta nie dotyczy treść powyższej noty dodatkowej. 

 

27 ZWIĘZŁY OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA 

W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z WYKAZEM 

NAJWAŻNIEJSZYCH ZDARZEŃ ICH DOTYCZĄCYCH 

 

IndygoTech Minerals do czasu otwarcia likwidacji tj. do 20.04.2020 roku kontynuowała 

działania związane z optymalizacją kosztowa, dostosowując ich poziom do zakresu 

prowadzonej działalności. Jednak brak możliwości kontynuowania działalności opisany w 

niniejszym sprawozdaniu skutkował decyzją o likwidacji Spółki. Obecnie Spółka jest w 

likwidacji.  

28 OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM 

CHARAKTERZE, MAJĄCYCH ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE 

WYNIKI FINANSOWE 

 

W 2020 roku w działalności Spółki nie wystąpiły czynniki i nietypowe zdarzenia, które miałyby 

wpływ na osiągnięte wyniki finansowe. 

 
29 UDZIELONE I OTRZYMANE PRZEZ SPÓŁKĘ LUB JEDNOSTKĘ OD NIEJ 

ZALEŻNĄ PORĘCZENIA I GWARANCJE 
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W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem pozostają aktualne poręczenia oraz gwarancje 

innym podmiotom gospodarczym przez Emitenta udzielone w 2015 r., stanowiące co najmniej 

10% kapitałów własnych Spółki. Na dzień bilansowy nie ma rozstrzygnięć co do zapadalności 

tych poręczeń. 

 
Zobowiązania warunkowe  31.12.2020 31.12.2019 

Poręczenie spłaty weksla Baltic 

Ceramics S.A. 
10 026 10 026 

Poręczenie spłaty weksla Industry 

Technologies S.A. 
10 000 10 000 

Razem Zobowiązania Warunkowe 20 026 20 026 

 

30 STRUKTURA RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

 

Szczegółowe informacje o strukturze rachunku przepływów pieniężnych zawiera poniższe 

zestawienie. 

 
A. Działalność operacyjna - zwiększenie środków pieniężnych wyniosło 55 

tys. zł: 
 

 
 

Od 01/01/2020 
do 31/12/2020 zmiana 

1. Amortyzacja Planowa 0 0 
2. Działalność inwestycyjna zysk ze sprzedaży aktywów finansowych 0 0 

3. Zmiana stanu rezerw 
na początek okresu 46 

9 na koniec okresu 56 

7. Zmiana stanu należności 

na początek okresu 0 

0 na koniec okresu 0 

korekty  0 

8. Zmiana stanu zobowiązań 

na początek okresu 1640 

-69 na koniec okresu 1709 

korekty  0 

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 
Aktywa 4 

4 Pasywa 0 

 

B. Działalność inwestycyjna - zwiększenie środków pieniężnych wyniosło 0 tys. zł: 

    

  

od01/01/2020  

do31/12/2020 zmiana 

1. Zbycie majątku trwałego sprzedaż środków trwałych 0    

2. Zbycie aktywów finansowych 

sprzedaż udziałów, akcji, 

nieruchomości 0    

3. Nabycie majątku trwałego 

nabycie środków trwałych i 

WNiP 0    

4. Nabycie aktywów finansowych nabycie udziałów, akcji 0    

4. Inne wydatki inwestycyjne udzielenie pożyczek 0    
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C.       Działalność finansowa - zmniejszenie środków pieniężnych wyniosło 9 tys. zł: 

    

  

od 01/01/2020 

 do 31/12/2020 zmiana 

1. Wpływy z tytułu emisji akcji emisja akcji  0 0 

2. Kredyty i pożyczki kredyt bankowy, pożyczka 0  0 

3. Inne wpływy finansowe odsetki, dywidendy  0 0  

4. Wydatki na spłaty pożyczek i kredytów spłata pożyczki 9 -9 

5. Wykup dłużnych papierów wart. wykup obligacji  0 0  

5. Odsetki zapłacone odsetki od kredytu  0 0  

6. Inne wydatki finansowe udzielenie pożyczek  0 0  

 

 

31 INFORMACJE O WARTOŚCI NIESPŁACONYCH ZALICZEK, KREDYTÓW, 

POŻYCZEK, GWARANCJI, PORĘCZEŃ LUB INNYCH UMÓW 

ZOBOWIĄZUJĄCYCH DO ŚWIADCZEŃ NA RZECZ EMITENTA, 

JEDNOSTEK OD NIEGO ZALEŻNYCH, WSPÓŁZALEŻNYCH I Z NIM 

STOWARZYSZONYCH, Z PODANIEM WARUNKÓW OPROCENTOWANIA I 

SPŁATY TYCH KWOT, UDZIELONYCH PRZEZ EMITENTA W 

PRZEDSIĘBIORSTWIE EMITENTA ORAZ ODDZIELNIE W 

PRZEDSIĘBIORSTWACH JEDNOSTEK OD NIEGO ZALEŻNYCH, 

WSPÓŁZALEŻNYCH I Z NIM STOWARZYSZONYCH (DLA KAŻDEJ GRUPY 

OSOBNO), OSOBOM ZARZĄDZAJĄCYM I NADZORUJĄCYM, ODRĘBNIE 

DLA OSÓB ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH ORAZ ODDZIELNIE 

ICH WSPÓŁMAŁŻONKOM, KREWNYM I POWINOWATYM DO DRUGIEGO 

STOPNIA, PRZYSPOSOBIONYM LUB PRZYSPOSABIAJĄCYM ORAZ 

INNYM OSOBOM, Z KTÓRYMI SĄ ONE POWIĄZANE OSOBIŚCIE, Z 

PODANIEM WARUNKÓW OPROCENTOWANIA I SPŁATY TYCH KWOT 

 

W księgach Emitenta nie widnieją istotne pozycje dotyczące niespłaconych zaliczek, kredytów, 

pożyczek, gwarancji, poręczeń lub innych umów zobowiązujących do świadczeń na rzecz 

Emitenta, jednostek od niego zależnych, współzależnych i z nim stowarzyszonych, udzielonych 

przez Emitenta w przedsiębiorstwie Emitenta oraz w przedsiębiorstwach jednostek od niego 

zależnych, współzależnych i z nim stowarzyszonych, osobom zarządzającym i nadzorującym. 

 

 

32 INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, DOTYCZĄCYCH LAT 

UBIEGŁYCH, UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ZA BIEŻĄCY 

OKRES 

 

W sprawozdaniu finansowym za bieżący okres nie zostały ujęte żadne znaczące zdarzenia 

dotyczących lat ubiegłych. 

 

33 INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO 

DNIU BILANSOWYM, A NIEUWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU 

FINANSOWYM 

 

Nie wydarzyły się żadne z powyższych wydarzeń. 
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34 INFORMACJE O RELACJACH MIĘDZY PRAWNYM POPRZEDNIKIEM  

A EMITENTEM ORAZ O SPOSOBIE I ZAKRESIE PRZEJĘCIA AKTYWÓW I 

PASYWÓW 

 

Emitenta nie dotyczy treść powyższej noty dodatkowej. Emitent nie zmieniał swojej formy 

prawnej w okresie, które obejmuje niniejsze sprawozdanie finansowe. 

 

35 SPRAWOZDANIE FINANSOWE I DANE PORÓWNYWALNE, 

PRZYNAJMNIEJ W ODNIESIENIU DO PODSTAWOWYCH POZYCJI 

BILANSU ORAZ RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT, SKORYGOWANE 

ODPOWIEDNIM WSKAŹNIKIEM INFLACJI, Z PODANIEM ŹRÓDŁA 

WSKAŹNIKA ORAZ METODY JEGO WYKORZYSTANIA, Z PRZYJĘCIEM 

OKRESU OSTATNIEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO JAKO OKRESU 

BAZOWEGO - JEŻELI SKUMULOWANA ŚREDNIOROCZNA STOPA 

INFLACJI Z OKRESU OSTATNICH TRZECH LAT DZIAŁALNOŚCI 

EMITENTA OSIĄGNĘŁA LUB PRZEKROCZYŁA WARTOŚĆ 100% 

 

Średnioroczna stopa inflacji z okresu ostatnich trzech lat działalności Emitenta nie osiągnęła 

lub przekroczyła wartość 100%. Emitent nie ma zatem obowiązku sporządzania sprawozdania 

finansowego skorygowanego odpowiednim wskaźnikiem inflacji. 

 

36 ZESTAWIENIE ORAZ OBJAŚNIENIE RÓŻNIC POMIĘDZY DANYMI 

UJAWNIONYMI W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM I DANYCH 

PORÓWNYWALNYCH, A UPRZEDNIO SPORZĄDZONYMI  

I OPUBLIKOWANYMI SPRAWOZDANIAMI FINANSOWYMI 

 

W roku obrotowym 2020 nie wystąpiły różnice pomiędzy danymi ujawnionymi  

w sprawozdaniu finansowym i danych porównywalnych, a uprzednio sporządzonymi  

i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi Emitenta. 

 

 

37 ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI I 

SPOSOBU SPORZĄDZANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO/, 

DOKONANYCH W STOSUNKU DO POPRZEDNIEGO ROKU OBROTOWEGO 

(LAT OBROTOWYCH), ICH PRZYCZYNY, TYTUŁY ORAZ WPŁYW 

WYWOŁANYCH TYM SKUTKÓW FINANSOWYCH NA SYTUACJĘ 

MAJĄTKOWĄ I FINANSOWĄ, PŁYNNOŚĆ ORAZ WYNIK FINANSOWY I 

RENTOWNOŚĆ 

 

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2020 i porównawczo za rok obrotowy 2019 

sporządzone zostało w oparciu zasady (politykę) rachunkowości wynikające z przepisów 

Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (wraz z późniejszymi zmianami) oraz 

z „Opisu przyjętych zasad (polityki) rachunkowości” Spółki i „Zasad  

i wykazu stawek amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych” 

przyjętych Uchwałą Zarządu Spółki nr 3/12/2010 z dnia 15 grudnia 2010 roku. 
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38 DOKONANE KOREKTY BŁĘDÓW PODSTAWOWYCH, ICH PRZYCZYNY, 

TYTUŁY ORAZ WPŁYW WYWOŁANYCH TYM SKUTKÓW FINANSOWYCH 

NA SYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ I FINANSOWĄ, PŁYNNOŚĆ ORAZ WYNIK 

FINANSOWY I RENTOWNOŚĆ 

 

W roku obrotowym 2020 Emitent nie musiał dokonywać żadnych korekt błędów 

podstawowych. 

 

39 W PRZYPADKU WYSTĘPOWANIA NIEPEWNOŚCI CO DO MOŻLIWOŚCI 

KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI, OPIS TYCH NIEPEWNOŚCI ORAZ 

STWIERDZENIE, ŻE TAKA NIEPEWNOŚĆ WYSTĘPUJE ORAZ 

WSKAZANIE CZY SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZAWIERA KOREKTY  

Z TYM ZWIĄZANE 

 

Sprawozdanie finansowe Spółki zostało sporządzone przy braku założenia kontynuowania 

działalności gospodarczej przez Spółkę w okresie 12 miesięcy po dniu bilansowym, czyli do 

31 grudnia 2021 roku. 

 

 

40 W PRZYPADKU NIESTOSOWANIA W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM DO 

WYCENY UDZIAŁÓW I AKCJI W JEDNOSTKACH 

PODPORZĄDKOWANYCH - METODY PRAW WŁASNOŚCI - NALEŻY 

PRZEDSTAWIĆ SKUTKI, JAKIE SPOWODOWAŁOBY JEJ 

ZASTOSOWANIE, ORAZ WPŁYW NA WYNIK FINANSOWY 

 

Emitenta nie dotyczy treść powyższej noty dodatkowej 

 

41 W PRZYPADKU SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPORZĄDZONEGO ZA 

OKRES, W CIĄGU KTÓREGO NASTĄPIŁO POŁĄCZENIE, WSKAZANIE, ŻE 

JEST TO SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE PO POŁĄCZENIU 

SPÓŁEK ORAZ WSKAZANIE DNIA POŁĄCZENIA I ZASTOSOWANEJ 

METODY ROZLICZENIA POŁĄCZENIA 

 

W roku obrotowym 2020 nie nastąpiło połączenie spółek. 

 

42 W PRZYPADKU GDY DZIEŃ BILANSOWY, NA KTÓRY SPORZĄDZANE 

JEST SPRAWOZDANIE FINANSOWE OBJĘTEJ SKONSOLIDOWANYM 

SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM JEDNOSTKI PODPORZĄDKOWANEJ, 

WYPRZEDZA DZIEŃ BILANSOWY, NA KTÓRY SPORZĄDZA SIĘ 

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE, NIE WIĘCEJ JEDNAK 

NIŻ O TRZY MIESIĄCE, PODAJE SIĘ ISTOTNE ZDARZENIA DOTYCZĄCE 

ZMIAN STANU AKTYWÓW, PASYWÓW ORAZ ZYSKÓW  

I STRAT TEJ JEDNOSTKI PODPORZĄDKOWANEJ, JAKIE NASTĄPIŁY W 

OKRESIE MIĘDZY DNIEM BILANSOWYM JEDNOSTKI 

PODPORZĄDKOWANEJ 
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Emitent sporządza za rok obrotowy 2020 tylko jednostkowe sprawozdanie finansowe 

 

43 INFORMACJE O KOREKTACH ORAZ WIELKOŚCI POSZCZEGÓLNYCH 

POZYCJI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO, DLA KTÓRYCH PRZYJĘTO 

ODMIENNE METODY I ZASADY WYCENY, W PRZYPADKU 

DOKONYWANIA ODPOWIEDNICH PRZEKSZTAŁCEŃ SPRAWOZDANIA 

FINANSOWEGO JEDNOSTKI OBJĘTEJ SKONSOLIDOWANYM 

SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM DO METOD I ZASAD PRZYJĘTYCH 

PRZEZ JEDNOSTKĘ DOMINUJĄCĄ, A W PRZYPADKU ODSTĄPIENIA OD 

DOKONYWANIA PRZEKSZTAŁCEŃ - UZASADNIENIE ODSTĄPIENIA 

 

Nie dotyczy. 

 

44 PODSTAWA PRAWNA NIESPORZĄDZANIA SKONSOLIDOWANEGO 

SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 

Emitent nie sporządza za rok obrotowy 2020 skonsolidowanego sprawozdanie finansowego 

gdyż nie posiada podmiotów zależnych objętych konsolidacją. 

 

45 SPRAWY SĄDOWE 

 
Sprawa z powództwa IndygoTech Minerals S.A. przeciwko BZ WBK S.A. o zapłatę 12,5 mln zł: 

 

W dniu 11 stycznia 2017 roku Spółka złożyła pozew w Sądzie Okręgowym w Warszawie przeciwko Bankowi 

Zachodniemu WBK S.A. o zapłatę kwoty 12,5 mln zł wraz z należnymi odsetkami ustawowymi od dnia 2 stycznia 

2015 r. do dnia zapłaty. Pozew dotyczy roszczeń Emitenta związanych z nieprawidłową realizacją przez BZ WBK 

dyspozycji Spółki przeniesienia papierów wartościowych posiadanych przez Emitenta z konta operacyjnego na 

konto zabezpieczeń na czas określony. 

 

Po oddaleniu powództwa Spółka złożyła apelację wraz z wnioskiem o zwolnienie z kosztów sadowych.  Po 

postanowieniu pierwszej instancji oddalającym wniosek złożone zostało zażalenie na postanowienie do drugiej 

instancji. Sąd w drugiej instancji, w marcu 2021 roku podtrzymał postanowienie sądu pierwej instancji odmawiające 

zwolnienia z kosztów od apelacji w wysokości 100.000,00 złotych. Tym samym, sąd okręgowy po jego 

uprawomocnieniu apelacje odrzucił jako nieopłaconą. 

 

Informacja o wpływie sprawy na sprawozdanie finansowe 

 

Z uwagi na odszkodowawczy charakter roszczenia skutki rozstrzygnięcia sporu nie zostały uwzględnione w 

sprawozdaniu finansowym. Tym samym negatywne rozstrzygnięcie dla Spółki nie wywołuje negatywnego skutku 

na sprawozdanie finansowe.  

 

Sprawa z powództwa PZU S.A. przeciwko Zarządcy masy sanacyjnej Pro Ceramics S.A., Baltic Ceramics 

Investments S.A. oraz IndygoTech Minerals S.A. o zapłatę o 10.026.212,50 zł: 

 

W sprawie o zapłatę należności wekslowej w kwocie 10.026.212,50 zł z powództwa PZU S.A. przeciwko Pro 

Ceramics S.A., Baltic Ceramics Investments S.A. oraz IndygoTech Minerals S.A. Sąd Okręgowy w Lublinie wydał 

w dniu 28 czerwca 2017 roku nakaz zapłaty. Od ww. nakazu zapłaty Spółki i Baltic Ceramics Investments S.A. 

wniosły zarzuty oraz złożyły wniosek o wstrzymanie jego wykonalności. W zarzutach strony postępowania 

podniosły, w szczególności zarzut nieważności weksla (błędne określenie nazwy remitenta i samowolne wskazanie 

domicylu) oraz zarzut niewłaściwości miejscowej Sądu Okręgowego w Lublinie wskutek samowolnego (wbrew 

deklaracji wekslowej) zamieszczenia przez PZU S.A. miejsca domicylu (płatności) na wekslu własnym in blanco.  
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Stanowisko Spółki znajduje poparcie w utrwalonej linii orzeczniczej, np. w orzeczeniu Sądu Najwyższego z dnia 17 

kwietnia 1935 roku II C 3064/34, z tezą aktualną, jak również orzeczenie Sądu Najwyższego z dnia 21 czerwca 

1929 r. III C 123/29. 

 

Sąd Okręgowy w Lublinie uwzględnił wniosek stron i postanowieniem z dnia 17 października 2017 roku wstrzymał 

wykonanie nakazu zapłaty w stosunku do IndygoTech Minerals oraz Baltic Ceramics Investments S.A. 

Ponadto Sąd podzielił stanowisko stron, iż posiadacz weksla in blanco nie jest uprawniony do samowolnego 

zamieszczenia na nim domicylu i postanowieniem z dnia 26 października 2017 roku stwierdził swoją niewłaściwość 

miejscową i przekazała sprawę do rozpoznania Sądowi Okręgowemu w Warszawie. W uzasadnieniu postanowienia 

Sąd Okręgowy w Lublinie podzielił zarzuty stron i potwierdził, że „zgodnie z orzecznictwem Sądu Najwyższego 

posiadacz weksla in blanco nie jest uprawniony do samowolnego zamieszczania na nim domicylu, gdyż domicyl 

nie należy do zwyczajnych form weksla”.  

Sąd Okręgowy w Warszawie postanowieniem z dnia 29 marca 2018 r. skierował strony do mediacji. Wobec 

bezskuteczności mediacji w dniu 29 czerwca 2018 roku odbyła się rozprawa, na którą nie stawił się pełnomocnik 

PZU S.A. pomimo prawidłowego powiadomienia. Na rozprawie - w związku z otwarciem postępowania 

upadłościowego wystawcy weksla Pro Ceramics S.A. - Sąd postanowił o zawieszeniu postępowanie na podstawie 

art. 174 § 1 pkt 4 k.p.c. Obecnie sprawa względem poręczycieli wekslowych toczy się pod nową odrębną sygnaturą.  

 

Po złożonych skutecznych zarzutach do nakazu zapłaty z weksla w dniu 29 czerwca 2019 roku Sąd Okręgowy w 

Warszawie XX Wydział Gospodarczy zawiesił postępowanie. Zawieszenie to trwa do dnia dzisiejszego. 

 

Stanowisko Zarządu: 

 

Z uwagi na słuszny interes Spółki Zarząd ograniczy swoje stanowisko do stwierdzenia, iż w jego ocenie i ocenie 

doradcy prawnego Spółki weksel jest nieważny i nie rodzi zobowiązania wekslowego Spółki, a działalnie Sądu 

Okręgowego powinno polegać na trzymaniu się utrwalonej linii orzeczniczej Sądu Najwyższego i uchyleniu nakazu 

wobec jego nieważności.  

 

Informacja o wpływie sprawy na sprawozdanie finansowe: 

 

Wierzytelność wekslowa nie została ujęta w bilansie Spółki jako rezerwa na zobowiązanie. 

Spółka wykazuje zobowiązanie z tytułu poręczenia wekslowego jako zobowiązania warunkowe pozabilansowe.  

Zarząd zwraca uwagę, że zgodnie art. 35d ust. 1 pkt 1 ustawy o rachunkowości rezerwy tworzy się, m.in. na pewne 

lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny 

oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, 

poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego. Ponadto zgodnie z Krajowym 

Standardem Rachunkowości nr 6 „Rezerwy, bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów, zobowiązania 

warunkowe, rezerwy związane ze skutkami toczącego się postępowania sądowego tworzy się wtedy, kiedy 

przeciwko spółce wniesiono pozew, a prawdopodobieństwo wydania niekorzystnego dla spółki wyroku jest 

wyższe niż prawdopodobieństwo wydania wyroku korzystnego”.  

W ocenie Zarządu Spółki opinię na temat prawdopodobieństwa wyniku postępowania powinni wydać prawnicy. 

Scenariusz postępowania prezentowany przez doradcę prawnego Spółki zakłada nieważność weksla oraz 

uchylenie nakazu zapłaty przez Sąd Okręgowy. Powoduje to neutralny wpływ na sytuację bilansową i finansową 

Spółki.  

Ocena niskiego prawdopodobieństwa wypływu środków ze Spółki wynika z kilku czynników niwelujących to ryzyko, 

które tylko w części – z uwagi na dobro postępowania - zostały zaprezentowane powyżej. 

 

Sprawa z powództwa PZU S.A. przeciwko Industry Technologies S.A. S.A., Electroceramics S.A. oraz 

IndygoTech Minerals S.A. o zapłatę o 10.000.000,00 zł 

 

W sprawie o zapłatę należności wekslowej w kwocie 10 mln zł z powództwa PZU S.A. przeciwko Industry 

Technologies S.A., Electroceramics S.A. oraz IndygoTech Minerals S.A. Sąd Okręgowy w Warszawie wydał w dniu 

7 grudnia 2017 roku nakaz zapłaty. Pozwani w dniu 19.01.2018 roku wnieśli zarzuty od ww. nakazu zapłaty oraz 

złożyli wniosek o wstrzymanie jego wykonalności. W zarzutach od nakazu pozwani podnieśli, podobnie jak w 

poprzedniej sprawie wekslowej, zarzut nieważności weksla. 
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Sąd Okręgowy w Warszawie przychylił się do wniosku stron i postanowieniem z dnia 17 kwietnia 2017 roku 

wstrzymał wykonanie nakazu wobec IndygoTech Minerals, natomiast 11 lipca 2018 roku wstrzymał wykonanie 

nakazu wobec pozostałych stron. 

 

PZU S.A. wniosło zażalenie na postanowienie Sądu Okręgowego o wstrzymaniu wykonalności nakazu zapłaty 

wobec IndygoTech Minerals S.A. W dniu 2 sierpnia 2018 roku Sąd Okręgowy stwierdził brak podstaw do 

uwzględnienia zażalenia PZU S.A. na powyższe postanowienie w trybie art. 395 § 2 k.p.c. 

 

Sąd Okręgowy w Warszawie zasądził na rzecz powoda kwotę określoną w wekslu. Po złożeniu apelacji wraz z 

wnioskiem o zwolnienie z kosztów, obecnie sprawa jest już w sądzie apelacyjnym, gdzie Sąd prawdopodobnie 

najpierw rozstrzygnie o kosztach od apelacji. 

 

Informacja o wpływie sprawy na sprawozdanie finansowe: 

 

Wierzytelność wekslowa nie została ujęta w bilansie Spółki jako rezerwa na zobowiązanie. 

Spółka wykazuje zobowiązanie z tytułu poręczenia wekslowego jako zobowiązania warunkowe pozabilansowe.  

Zarząd zwraca uwagę, że zgodnie art. 35d ust. 1 pkt 1 ustawy o rachunkowości rezerwy tworzy się, m.in. na pewne 

lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny 

oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, 

poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego.  

Ponadto zgodnie z Krajowym Standardem Rachunkowości nr 6 „Rezerwy, bierne rozliczenia międzyokresowe 

kosztów, zobowiązania warunkowe, rezerwy związane ze skutkami toczącego się postępowania sądowego 

tworzy się wtedy, kiedy przeciwko spółce wniesiono pozew, a prawdopodobieństwo wydania 

niekorzystnego dla spółki wyroku jest wyższe niż prawdopodobieństwo wydania wyroku korzystnego”.  

W ocenie Zarządu Spółki opinię na temat prawdopodobieństwa wyniku postępowania powinni wydać prawnicy. 

Scenariusz postępowania prezentowany przez doradcę prawnego Spółki zakłada nieważność weksla oraz 

uchylenie nakazu zapłaty przez Sąd Okręgowy. Powoduje to neutralny wpływ na sytuację bilansową i finansową 

Spółki. 

Ocena niskiego prawdopodobieństwa wypływu środków ze Spółki wynika z kilku czynników niwelujących to ryzyko, 

które tylko w części – z uwagi na dobro postępowania - zostały zaprezentowane powyżej. 

 

 

46 JEŻELI EMITENT SPORZĄDZAJĄCY SKONSOLIDOWANE 

SPRAWOZDANIE FINANSOWE WYŁĄCZA NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH 

PRZEPISÓW JEDNOSTKĘ PODPORZĄDKOWANĄ Z OBOWIĄZKU 

OBJĘCIA KONSOLIDACJĄ LUB METODĄ PRAW WŁASNOŚCI,  

W PODSTAWĘ PRAWNĄ WRAZ Z ZDANYMI UZASADNIAJĄCYMI 

WYŁĄCZENIA, PODSTAWOWE WSKAŹNIKI EKONOMICZNO-

FINANSOWE, CHARAKTERYZUJĄCE DZIAŁALNOŚĆ JEDNOSTEK 

POWIĄZANYCH W DANYM I UBIEGŁYM ROKU OBROTOWYM, TAKIE 

JAK: WARTOŚĆ PRZYCHODÓW ZE SPRZEDAŻY ORAZ PRZYCHODÓW 

FINANSOWYCH, WYNIK FINANSOWY NETTO ORAZ WARTOŚĆ 

KAPITAŁU WŁASNEGO, Z PODZIAŁEM NA GRUPY, WARTOŚĆ 

AKTYWÓW TRWAŁYCH, PRZECIĘTNE ROCZNE ZATRUDNIENIE, ORAZ 

INNE INFORMACJE JEŻELI SĄ WYMAGANE NA PODSTAWIE 

ODRĘBNYCH PRZEPISÓW 

 

Emitent nie sporządza sprawozdania skonsolidowanego z podmiotem IndygoTech LLC z 

powodu nieistotności 

 

47 INNE DODATKOWE INFORMACJE NIŻ WSKAZANE POWYŻEJ, 

WYMAGANE NA PODSTAWIE OBOWIĄZUJĄCYCJ PRZEPISÓW O 

RACHUNKOWOŚCI, LUB INNYCH INFORMACJI, MOGĄCYCH W ISTOTNY 
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SPOSÓB WPŁYNĄĆ NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ, 

WYNIKU FINANSOWEGO I ICH ZMIAN 

 

W ocenie Likwidatora wszystkie istotne informacje mogące wpłynąć na ocenę sytuacji 

majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, zostały przedstawione  

w Sprawozdaniu Finansowym Emitenta oraz Sprawozdaniu Zarządu z działalności Spółki za 

rok obrotowy 2020. 

 

48 INFORMACJA O WYNAGRODZENIU BIEGŁEGO REWIDENTA LUB 

PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDANIA 

FINANSOWEGO 

 

Nie dotyczy. Sprawozdanie finansowe jednostek nie kontynuujących działalności nie podlega 

badaniu.  

 

Sporządził: 

 

osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg:  

28 kwietnia 2021 roku  

 

 

 

 

                                                      


